Bucura-te de
preparate savuroase
sanatoase lainaltime.

Disponibil pentru precomanda
pentru zborurile din Otopeni.

Available for pre-order
for flights from Bucharest.

Meal On Board menu. - IR
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DAN AIR

MIC DEJUN KIDS

PANCAKES CU SOS DE CIOCOLATA SI FRUCTE

Contine: Pancakes cu sos de ciocolati si fructe,
paine chifla (40g), unt portionat (8g), gem portionat
(30g), tacam.

KIDS BREAKFAST

PANCAKES WITH CHOCOLATE SAUCE & FRUITS

Contains: Pancakes with chocolate sauces &
fruits, bread bun (40g), butter (8g), jam (30g),
cutlery.

MENIU KIDS

NUGGETS PUI CU CARTOFI WEDGES & KETCHUP

Contine: Nuggets pui cu cartofi wecges si ketch-
up (1508), paine chifla (40g), unt portionat (8g),
salata (70g), desert (100g), tacam.

KIDS MENU

CHICKEN NUGGETS WITH POTATO WEDGES & KETCHUP

Contains: Chicken nuggets with potato wedges
and ketchup (150g), bread bun (40g), butter (8g),
salad (70g), dessert (100g), cutlery.

MIC DEJUN

LIPIE CU OMLETA, JAMBON & CASCAVAL

Contine: Lipie cu omlet3, jambon si cagcaval
(200g), paine chifla (40g), unt portionat (8g),
gem portionat (30g), tacam.

BREAKFAST

PIE WITH OMLETTE, HAM & CHEESE

Contains: pie with omlette, ham
&cheese (200g), bread bun (40g),
butter (8g), jam (30g), cutlery.

-
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DAN AIR

MIC DEJUN

PLATOU RECE

Contine: Platou rece cu ou fiert, branza telemea, salam
de Sibiu, méasline, cornison, cascaval, rosii cherry sau
castravete (200g), paine chifla (40g), unt portionat (8g),
gem portionat (30g), tacam.

BREAKFAST

PLATOU RECE

Contains: Cold plate with boiled egg, cheese, Sibiu
salami, olives, cornison or cherry tomato (200g),
bread bun (40g), butter (8g), jam (30g), cutlery.

MIC DEJUN VEGETARIAN

WRAP CUHUMUS S| LEGUME

Contine: Wrap cu humus, salata verde si ardei
gras rosu (200g), paine chifla (40g), unt portionat
(8g), gem portionat (30g), tacam.

VEGETARIAN BREAKFAST

HUMMUS, GREEN SALAD AND RED PEPPER WRAP

Contains: Hummus, green salad and red pepper
wrap (200g), bread bun (40g), butter (8g), jam
(30g), cutlery.

MIC DEJUN

CONTINENTAL PATISERIE

Contine: Mini pain au chocolat, Mini croissant cu unt,
Mini rulou cu spanac si verdeturi, paine chifla (40g),
unt portionat (8g), gem portionat (30g), tacam.

BREAKFAST

PASTRY CONTINENTAL

Contains: Mini pain au chocolat, Mini croissant
with butter, Mini rolls with spinach and greens,
bread bun (40g), butter (8g), jam (30g), cutlery.

-
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DN A

MENIU

RULOU PIEPT DE PUI CU CARTOFI LA CUPTOR

Contine: Piept de pui cu cartofi la cuptor (200g),
paine chifla (40g), unt portionat (8g), salata (70g),
desert (100g), tacam.

MENU

EAKED CHICKEN EREAST ROLL WITH POTATOES

Contains: Baked chicken breast roll with
potatoes (200g), bread bun (40g), butter
(8g), salad (70g), dessert (100g), cutlery.

MENIU

PENNE CARBONARA

Contine: Penne Carbonara (200g), paine
chifla (40g), unt portionat (8g), salata (70g),
desert (100g), tacam. MENU

PENNE CARBONARA

Contains: Penne carbonara (200g), bread bun (40g),
butter (8g), salad (70g), dessert (100g), cutlery.

MENIU VEGETARIAN

PENNE CU LEGUME

Contine: Penne cu legume si sos de rosii (200g), paine
chifla (40g), unt portionat (8g), salata (70g), desert
(100g), tacam.

VEGETARIAN MENU

PENNE WITH VEGETAELES

Contains: Penne with vegetables and tomato
sauce (200g), bread bun (40g), butter (8g),
salad (70g), dessert (100g), cutlery.
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DN A

MENIU

WRAP PUI, MOZZARELLA SI SALATA VERDE

Contine: Wrap pui, mozzarella si salata verde (200g),
paine chifla (40g), unt portionat (8g), salata (70g),
desert (100g), tacam.

MENU

CHICKEN, MOZZARELLA AND GREEN SALAD WRAP

Contains: Chicken, mozzarella, and green L ;
salad wrap (200g), bread bun (40g), butter

\ (8g), salad (70g), dessert (100g), cutlery.

MENIU

SALATA CUTON

Contine: Salatd cu ton (200g), paine chifla
(40g), unt portionat (8g), desert (100g), tacam. MENU

TUNASALAD

Contains: Tuna salad (200g), bread bun (40g),
butter (8g), dessert (100g), cutlery.

MENIU

SALATA CAESAR

Contine: Salata Caesar (200g), paine chifla (40g), unt
portionat (8g), desert (100g), tacam.

MENU

CAESAR SALAD
Contains: Caesar salad (200g), bread bun

(40g), butter (8g), desser't—ﬂCEE'!.mlﬂEW/A 3

._~—L
MENIU

SALATA GRECESCA

Contine: Salati Greceasca (200g), paine chifla (40g), MENU
unt portionat (8g), desert (100g), tacam.

GREEK SALAD

Contains: Greek salad (200g), bread bun
(40¢g), butter (8g), dessert (100g), cutlery.
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MIC DEJUN KIDS

PANCAKES CU SOS DE CIOCOLATA SIFRUCTE
Contine: Pancakes cu sos de ciocolata si fructe, paine chifla
(40g), unt portionat (8g), gem portionat (30g), tacam.

PANCAKES CU SOS CIOCOLATA (100g)

Ingredliente: Clatite (100g) - Faina GRAU, 21% LAPTE inte-
gral, apa, OUA, unt concentrat {(contine LAPTE), praf copt (E
450, E 500, amidon GRAU), zahar (trestie), sare; NUTELLA
CREMA CACAQ & ALUNE (15g) - Zahar, ulei de palmier,
ALUNE DE PADURE (13%), LAPTE praf degresat (8,7%),
cacao degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitina (SOIA),
vanilina.

Alergeni: GLUTEN (GRAU), OUA, ALUNE PADURE, LAPTE
(LACTOZA), SOIA si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseaza ingredi-
ente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, con-
servanti; faina, plamada si malt secard, faina pregelifiatd,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodat, drojdie, apa.
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionald /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi gragi saturati 0,092, Glucide
11.3g, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03g.
LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE

Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa, cul-
turi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala 100g: Valoare energetica 2905 kJ/
TO06keal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g,

GEM DE CAPSUNI BONNE MAMAN (30g)

Ingrediente: Capsuni 50%, zahar, zahdr din trestie, suc con-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectind fructe. Declaratie
nutritionala (valori medii/100g produs finit): Valoare energet-
ica 1023kJ/24keal, Grasimi 0.1g, Acizi grasi saturati 0g, Glu-
cide 59¢, Zaharuri 59g, Fibre 1.2g, Proteine 0.4g, Sare 0g.
sau

GEM DE ZMEURA EONNE MAMAN (30g)

Ingrediente: Zmeura 50%, zahar, zahar din trestie, suc con-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectina fructe.

Declaratie nutritionala (valori medii/100g produs finit):
Valoare energetica 1016kJ/239kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi
saturati 0g, Glucide 57g, Zaharuri 57g, Fibre 3.4g, Proteine
0.7g, Sare Og,

-

P5 Ty B

DAN AIR
N

Ingredients

Allergens

KIDS BREAKFAST

PANCAKES WITH CHOCOLATE SAUCE & FRUITS
Contains: Pancakes with chocolate sauces & fruits, bread
bun (40g), butter (8g), jam (30g), cutlery.

PANCAKES WITH CHOCOLATE SAUCE (100g)
Ingredients: Pancakes (100g) - WHEAT flour, 21% whole
MILK, water, EGGS, concentrated butter (contains MILK),
baking powder (E 450, E 500, WHEAT starch), sugar (cane),
salt; NUTELLA COCOA & HAZELNUTS CREAM (15g) -
Sugar, palm oil, HAZELNUTS (13%), skimmed MILK powder
(8.7%), skimmed cocoa powder (7.4%), emulsifier: lecithin
(SOYA), vanillin,

Allergens: GLUTEN (WHEAT), EGGS, HAZELNUTS, MILK
(LACTOSE), SOYA and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour650 WHEAT, flour improvers, pre-
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water.
Allergens: GLUTEN, SOY and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 1350 kJ/
320kcal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids 0.09g, Carbohy-
drates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber 0.5¢g, Protein 3g, Salt 0.03¢.

LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable oil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
706keal, Fat 78¢g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6g, Sugars 0.5g, Fiber 0g, Protein 6.5g, Salt 0.01g,

BONNE MAMAN STRAWBERRY JAM (30g)

Ingredients: Strawberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin,

Mutritional declaration (average values/100g finished prod-
uct): Energy value 1023kJ/241keal, Fat 0.1g, Saturated fatty
acids Og, Carbohydrates 59, Sugars 59g, Fiber 1.2g, Pro-
tein 0.4g, Salt Og,

Or

EONNE MAMAN RASPEERRY JAM (30g)

Ingredients: Raspberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin.

Mutritional declaration (average values/100¢g finished prod-
uct): Energy value 1016kJ/2389keal, Fat 0.2¢, Saturated fatty
acids 0g, Carbohydrates 57g, Sugars 57g, Fiber 3.4g, Pro-
tein 0.7g, Salt Og.
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MENIU KIDS KIDS MENU
NUGGETS PUI CU CARTOFI WEDGES & KETCHUP CHICKEN NUGGETS WITH POTATO WEDGES & KETCHUP
Contine: Muggets pui cu cartofi wedges si ketchup (150g]), Contains: Chicken nuggets with potato wedges and ketchup
paine chifla (40g), unt portionat (8g), salata (70g), desert (150g), bread bun (40g), butter (8g), salad (70g), desert
(100g), tacam. (100g), cutlery.
NUGGETS PUI CU CARTOFIWEDGES $| KETCHUP 150g CHICKEN NUGGETS WITH POTATO WEDGES AND
MUGGETS PUI UE (50g) - piept pui 40%, pesmet (faina KETCHUP 150¢
GRAU, condimente naturale, sare, drojdie), apa, faina GRAU, CHICKEN NUGGETS EU (50g) - chicken breast 40%, bread-
ulei floarea soarelui, piele pui, amidon cartofi, izolat SOIA, crumbs (WHEAT flour, natural spices, salt, yeast), water,
amidon modificat porumb, sare, condimente naturale/ piper WHEAT flour, sunflower oil, chicken skin, potato starch,
alb, stabilizatorif tripolifosfati sodiu, agent ingrosare/ guma SOQY isolate, madified corn starch, salt, natural spices/white
xanthan, usturoi pudrd, extract drojdie, arome; CARTOF| pepper, stabilizers/sodium tripolyphosphates, thickener/x-
WEDGES (50g); KETCHUP {50g) - apa, zahar, pasta tomate anthan gum, garlic powder, yeast extract, flavors; POTATO
concentratd TIP 38 (min. 12.8%), otet alcool DIOXID DE WEDGES (50g), KETCHUP (50g) - water, sugar, concentrat-
SULF SI SULFITI, amidon modificat porumb, sare, amestec ed tomato paste TYPE 28 (min. 12.8%), alcohol vinegar, modi-
condimente siierburi aromatice, agent ingrosare/ guma fied corn starch, salt, spice and herb mixture, thickener/xan-
xantan, acidifiant/ acid citric, conservanti/ benzoat sodium, than gum, acidifier/citric acid, preservatives/sodium benzo-
sorbat potasiu, arome; ULEI PALMIER (20g); PIPER ALB ate, potassium sorbate, flavors; PALM OIL (20g); GROUND
MACINAT (12); SARE (1g). WHITE PEPFER (1g); SALT (1g).
Alergeni: GLUTEN (GRAU), DIOXID DE SULF SI SULFITI, Allergens: GLUTEN (WHEAT), SULPHUR DIOXIDE AND
SOIA si produse derivate. SULPHITES, SOY and derivatives.
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseaza ingredi- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
ente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energetica 1038.6 kJ / Mutritional declaration/100g: Energy value 1038.6 kJ / 249.2
249.2 keal, Grasimi 16.4¢ - Acizi grasi saturati 6.4g, Glucide kecal, Fat 16.4¢ - Saturated fatty acids G.4¢g, Carbohydrates
20.7g - Zaharuri 6.6g, Fibre Og, Proteine 14.7g, Sare 1.7g. 20.7¢ - Sugars 6.6g, Fiber Og, Protein 14.7g, Salt 1.7g.
CHIFLA ALBA (40g) WHITE BUN (40g)
Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
conservanti; faind, plamada si malt secard, faind pregelifiata, servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa. SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate. gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/ f100g: Energy value 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2¢, Saturated
320keal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2, Fiber
1.3g, Zaharuri 0.2¢, Fibre 0.5¢, Proteine 3¢, Sare 0.03g. 0.5¢, Protein 3¢, Salt 0.03¢g.
LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g) LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa, Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
culturi LACTICE. water, LACTIC cultures.
Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/ Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
T06kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6¢g, 70Bkcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g. 0.6¢, Sugars 0.5, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MENIU KIDS KIDS MENU
SALATA SFECLA ROSIE (70g) BEETROOT SALAD (70g)
Ingrediente: Sfecla rosie cuburi, apa, otet alcool(43) DIOXID Ingredients: Beetroot cubes, water, alcohol vinegar (43),
DE SULF S1 SULFITI, zahar, sare. SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES, sugar, salt.
Alergeni: DIOXID DE SULF S| SULFITI si produse derivate. Allergens: SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES and deriva-
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- tives.
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE, Products obtained in a kitchen that processes ingredients
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
Declaratie nutritionala f100g: Valoare energetica CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
169kJ/40kecal, Grasimi 0.12, Acizi grasi saturati Og, Glucide Mutritional declaration /100g: Energy value 169kJ/40kcal,
7.6g, Zaharuri 5.88, Fibre Og, Proteine 1.2g, Sare 1g. Fat 0.8, Saturated fatty acids 0g, Carbohydrates 7.6g,
Sugars 5.8g, Fiber Og, Protein 1.2g, Salt 1g.
sau
or
SALATA MIXTA LEGUME (70g)
SALATA ICEBERG (40g); ROSII CHERRY (10g); CASTRAVETI MIXED VEGETABLE SALAD (70g)
{(10g); ARDEI GRAS ROSU (10g). ICEBERG SALAD (40g), CHERRY TOMATOES (10g); CU-
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseazaingre- CUMBERS (10g); RED PEPPER (10g).
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, Products obtained in a kitchen that processes ingredients
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
94.7kJ/22 4kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0g, Glu- Mutritional declaration /100g: Energy value 94.7kJ/22.4kcal,
cide 3.9g, Zaharuri 0.9g, Fibre 0.5g, Proteine 1g, Sare Og. Fat 0.2g, Saturated fatty acids 0g, Carbohydrates 3.9g,
Sugars 0.9g, Fiber 0.5g, Protein 1g, Salt Og.
sau
Or
SALATA GRECEASCA (70g)
Ingrediente: BRANZA GRECEASCA MATURATA 45% (20g) - GREEK SALAD (70g)
LAPTE oaie pasteurizat, LAPTE capra pasteurizat, sare, cul- Ingredients: MATURED GREEK CHEESE 45% (20g) - Pas-
turi LACTICE, cheag; SALATA ICEBERG (20g); ROSII teurized sheep's MILK, pasteurized goat's MILK, salt,
CHERRY (10g); MASLINE NEGRE FARA SAMBURI(10g) - LACTIC cultures, rennet; ICEBERG LETTUCE (20g);
masline negre, apa, sare, stabilizator/gluconat feros; ARDEI CHERRY TOMATOES (10g); ELACK PITTED OLIVES (10g) -
GRAS ROSU (5g); CASTRAVETI (5g). black olives, water, salt, stabilizer/ferrous gluconate; RED
Alergeni: LACTOZA (LAPTE) si produse derivate. BELL PEPPER (10g).
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseazaingre- Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, Products obtained in a kitchen that processes ingredients
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energetica 468,2 kJ/ CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
112.8 keal, Gréasimi B.8 g, Acizi grasi saturati 5.2g, Glucide Mutritional declaration/100g: Energy value 468.2 kJ/ 112.8
2.4¢, Zaharuri 0.5¢, Fibre 0.4¢g, Proteine 5.8g, Sare 1g. kecal, Fat 8.8 g, Saturated fatty acids 5.2 g, Carbohydrates
2.4 g, Sugars 0.5 g, Fiber 0.4 g, Protein 5.8 g, Salt 1g.
PRAJITURA TIRAMISU (100g)
Ingrediente: mix crema (SMANTANA, ap3, grasime vegetala TIRAMISU CAKE (100g)
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agent in- Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
grosare/ caragenan, stabilizator / hidroxipropilceluloza, vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
mono-digliceride acizi grasi, lecitind SOIA, corectori acidli- monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
tate / fosfati sodiu+potasiu), sare, aroma, colorant/caroteni, fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
zahar, apa, galbenus OUA, fiini alba 550 GRAU, albus QUA, um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,

-
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MENIU KIDS

MASCARPONE (SMANTANA pasteurizata LAPTE, acidifi-
ant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, sirop
glucoza-fructoza, galbenus OUA, alcool(cereale), ap3,
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu,-
decor (cacao pudra, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi
vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatini alimenta-
ra, 0,5% cafea solubili, LAPTE praf integral, agentif afinare
/difosfat disodic, bicarbonat sodiu, fiina alba 650 GRAU.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro-
duse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Delaratie nutritionald/100g: Valoare energetica
1155kJ/276keal, Grisimi 14g, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu-
cide32g, Zaharuri25g, Fibre(.2¢, Proteine4.7g, Sare0.14g,

sau

PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de-
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-digliceride acizi
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric,
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina
alba 550 GRAU, sirop glucozi, cacao continut redus gri-
sime, praf ZER, ciocolatd pudra (masa de cacao, zahar,
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA,
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac-
tond), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/
suma guarxantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti /
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent
spumare/apa, grasime complet hidrogenata palmier, zahar,
proteine LAPTE, stabilizatori fsorbitoli, hidroxipropilcelu-
loza, emulsifianti /festeri acid LACTIC si mone-diacetiltartric
cu mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectori acidi-
tate/fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant/caroteni,
9.3% ARAHIDE, sare, ulei floarea soarelui, QUA integrale
pasteurizate, apa, zahar, gelatina alimentara, decor{cioco-
lata neagra, agent spumare, UNT).

Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA,
SOIA si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala100¢g produs finit): Valoare energet-
ical477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g,
Glucide 39g, Zaharuri32g, FibreOg, Proteine6.1g, Sare0.43g.
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Ingredients

Allergens

KIDS MENU

water, EGG yolk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid,
flavoring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup,
EGG yolk, alcoholicereal), water, meodified corn starch, fla-
vors, coloring/plain caramel, decoration{cocoa powder, dex-
trose, WHEAT starch, sugar, vegetable fats /palm, coconut,
flavor, food gelatin, 0.5% instant coffee, whole MILK powder,
raising agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate,
white flour 650 WHEAT.

Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE, EGGS, SOY and
derived products.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g: Energy value 155kJ/276kcal,
Fat 14g, Saturated fatty acids 9.3g, Carbohydrates 32¢,
Sugars 25g, Fiber 0.2g, Protein 4.7g, Salt 0.14g.

or

CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)
Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed
MILK, sugar, water, cocoa butter, modified starch, thicken-
ing agent/fagar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of
fatty acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, pre-
servative/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour
550 WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT
powder, chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat
cocoa, emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphos-
phates, sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm veg-
etable oil, WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan
gum and cellulose gum, flavors, salt, emulsifiers/poly-
glycerides of fatty acids, mono-diglycerides of fatty acids,
CREAM (CREAM, thickener/carrageenan, foaming
agent/water, fully hydrogenated palm fat, sugar, MILK pro-
teins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropylcellulose, emulsifi-
ersfesters of LACTIC acid and mono-diacetyltartaric acid
with mono-diglycerides of fatty acids, SOY lecithin, acidity
regulators/sodium+potassium phosphates), salt, flavor, col-
or/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pasteur-
ized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
{dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and
derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
1477kJ/353keal, Fat 19¢, Saturated fatty acids 8.6, Carbo-
hydrates 39g, Sugars 32g, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43¢,
- danair.rofen
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MIC DEJUN

LIPIE CU OMLETA, JAMBON S| CASCAVAL 200g
Contine: Lipie cu omletd, jambon si cagcaval (200g), chifla
(40g), unt (8g), gem (30g), tacam.

LIPIE CU OMLETA, JAMBON SI CASCAVAL (200g)
Ingrediente: TORTILLA WRAP (70g) - Faina GRAU, apa, ulei
rapita, stabilizatorif glicerol, carboximetilceluloza de sodiu,
guma guar, cereale 4% (GRAU, OVAZ, ORZ, tarate OVAZ,
germeni GRAU), agenti crestere/ difosfati, carbonati sodiu,
acidifiant/ acid malic, emulsifiant/mono- si digliceride ale
acizilor grasi, seminte in, sare, dextroza, conservanti/ sorbat
potasiu, propionat calciu, agent tratare faina: L-cisteina;
Rosii cherry (60g); OUA (55g); MUSCHI FILE AFUMAT (50g)
- cotlet pore, apa, proteina animala pore, sare, stabilizatori/
trifosfati, dextroza E421, proteina LAPTE, condimente si ex-
tracte, antioxidant fascorbat sodiu E301, agent gelatinizant
fcaragenan E407, conservant /nitrit sodiu E250; CASCA-
WAL DELACO DESENDVIS 41,8% (30g) - LAPTE vaci pas-
teurizat, sare, culturi LACTICE, cheag;

LAPTE VACA 3,5% (20g) - LAPTE vaca pasteurizat, sare,
culturi LACTICE, cheag; Ulei floarea soarelui (10g); PIPER
ALB MACINAT (1g), SARE (1g).

Alergeni: GLUTEN (GRAU, OVAZ, ORZ), LAPTE (LACTOZA),
OUA si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionald (valori medii/100g produs finitk:
Valoare energetica 1084.6kJ/259.2kcal, Grasimi 13.6g, din
care acizi grasi saturati 4.2g, Glucide 18.9g, din care
zaharuri 2.3¢g, Fibre Og, Proteine 15.3g, Sare 1.8g.

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: fain alba 650 GRAU, amelioratori faina, con-
servanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa.
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide
N.3g, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03¢g.

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapitd 25.7%, apa, cul-
turi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala 100g: Valoare energetica 2905 kJ/
T06kcal, Grasimi7 8g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g,

-
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Ingredients

Allergens

BREAKFAST

PIEWITH OMLETTE, HAM & CHEESE
Contains: pie with omlette, ham&cheese (200g), bread bun
(40g), butter (8g), jam (30g), cutlery.

PIEWITH OMELETTE, HAM AND CHEESE (200g)
Ingredients: TORTILLAWRARP (70g) - WHEAT flour, water,
rapeseed oil, stabilizers/glycerol, sodium carboxymethylcel-
lulose, guar gum, cereals 4% (WHEAT, OATS, BARLEY, OAT
bran, WHEAT germ), malic acid/diphosphate emulsifier/mo-
no- and diglycerides of fatty acids, flax seeds, salt, dextrose,
preservatives/potassium sorbate, calcium propionate, flour
treatment agent: L-cysteine; cherry Tomatoes (60g); EGGS
(55g) SMOKED FILLET MUSCLE (508) - pork chop, water,
pork animal protein, salt, stabilizers/triphosphates, dextrose
E421, MILK protein, spices and extracts, antioxidant/sodium
ascorbate E307, gelatinizing agent/carrageenan E407, pre-
servative/sodium nitrite E250; DELACO DESENDVIS
CHEESE 41.8% (30g) - pasteurized cow's MILK, salt, LACTIC
cultures, rennet;

COW'S MILK 3.5% (20g) - pasteurized cow's MILK, salt,
LACTIC cultures, rennet; Sunflower il (10g); GROUND
WHITE PEPPER (12}, SALT (1g).

Allergens: GLUTEN (WHEAT, OATS, BARLEY), MILK (LAC-
TOSE), EGGS and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration (average values/100g of finished
product): Energy value 1084.6kJ/259.2keal, Fat 13.6g, of
which saturated fatty acids 4.2g, Carbohydrates 18.9g, of
which sugars 2.3g, Fiber Og, Protein 8.513.8.

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water,
Allergens: GLUTEN, SOY and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 1350 kJ/
320keal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids 0.09g, Carbohy-
drates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber 0.5g, Protein 3g, Salt 0.03g.

LURPAK MIX OF SPREADAEBLE FATS 78% (8g)
Ingredients: BUTTER G3.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
706keal, Fat 78¢g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6g, Sugars 0.5g, Fiber 0g, Protein 6.5g, Salt 0.01g,

danair.ro/en
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MIC DEJUN BREAKFAST
GEM DE CAPSUNI BONNE MAMAN (30g) BOMME MAMAN STRAWBERRY JAM (20g)
Ingrediente: Capsuni 50%, zahér, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Strawberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectini fructe. trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin.
Declaratie nutritionala (valori medii/100g produs finit): Mutritional declaration laverage values/100g finished prod-
Valoare energetica 1023kJ/241kcal, Grasimi 0.1g, Acizi grasi uct): Energy value 1023kJ/241kcal, Fat 0.1g, Saturated fatty
saturati Og, Glucide 59g, Zaharuri 59g, Fibre 1.2g, Proteine acids 0g, Carbohydrates 59g, Sugars 59g, Fiber 1.2g, Pro-
0.4¢, Sare Og. tein O.4g, Salt Og.
sau or
GEM DE ZMEURA BONNE MAMAN (30g) BONNE MAMAN RASPEERRY JAM (30g)
Ingrediente: Zmeura 50%, zahar, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Raspberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectina fructe. Declaratie trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin. Nutritional dec-
nutritionald (valori medii/100g produs finitk: Valoare energet- laration (average values/100g finished product): Energy
ica 1016kJ/ 239keal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, value 1016kJ/239kcal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og,
Glucide 57g, Zaharuri 57g, Fibre 3.42, Proteine 0.7¢, Sare Carbohydrates 57g, Sugars 57g, Fiber 3.4¢, Protein 0.7¢g,
Og. Salt Og.

[}
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MIC DEJUN BREAKFAST
PLATOURECE COLD PLATE
Contine: Platou rece cu ou fiert, branza telemea, salam de Containg: Cold plate with boiled egg, cheese, Sibiu salami,
Sibiu, masline, cornison, cascaval, rosii cherry sau castrave- olives, cornison or cherry tomate (200g), bread bun (40g),
te (200g), paine chifla (40g), unt portionat (8g), gem portion- butter (8g), jam (30g), cutlery.
at (30g), tacam.

COLD PLATE (200g)
PLATOURECE (200g) Ingredients: EGGS (55g); MATURED COW'S TELEMEA
Ingrediente: QUA (55g); BRANZA TELEMEA DE VACA CHEESE 50% fat (30g) - Pasteurized cow's MILK, salt,
MA-TURATA 50% grasime (30g) - LAPTE vaca pasteurizat, LACTIC cultures, calcium chloride, rennet, preservatives /
sare, culturi LACTICE, cloruri calciu, cheag, conservanti / lactic acid E270; EMMENTALER CHEESE 45% fat (30g) -
acid lactic E270; BRANZA EMMENTALER 45% grasime Pasteurized cow's MILK, salt, LACTIC cultures, rennet;
(308) - LAPTE vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE, CHICKEN HAM (30g) - EU boneless chicken breast (76%),
cheag; SUNCA DE PUI (30g) - piept pui dezosat UE (76%), water starch, firming agent / sodium lactate E325, salt,
apa amidon, agent intarire [/ lactat sodiu E325, sare, agent thickening agent / processed Euchuma seaweed E407a,
ingrosare / alga Euchuma prelucratd E407a, proteind vege- SOY vegetable protein, stabilizers / triphosphates E451, pea
tala SOIA, stabilizatori / trifosfati E451, proteina vegetala vegetable protein, flavor enhancer / monosodium glutamate
mazire, potentiator aroma/monoglutamat sodiu EG21, anti- EB21, antioxidant / sodium erythorbate E316, sugars / dex-
oxidant / eritorbat sodiu E216, zaharuri / dextrozi E421, trose E421, flavors, preservative / sodium nitrite E250;
arome, conservant / nitrit sodiu E250; ROSII CHERRY (30g); CHERRY TOMATOES (20g); SIBIL SALAM (20g) - EU pork,
SALAM DE SIBIU (20¢) - carne de pore UE, slaning, sare, bacon, salt, spice, dextrose, antioxidant / sodium ascorbate
condiment, dextroza, antioxidant / ascorbat sodiu E301, E201, preservative / sodium nitrite E250, ripening culture;
conservant / nitrit sodiu E250, culturd maturare; CORNI- GARCIA (20g); ELACK OLIVES (10g).
SON (20g); MASLINE NEGRE (10g). Allergens: SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES, MILK
Alergeni: DIOXID DE SULF S| SULFITI, LAPTE (LACTOZA), (LACTOSE), EGGS, SOY and derived products.
DU& SOIA si produse derivate. Products obtained in a kitchen that processes ingredients
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE iN COAJA. Mutritional declaration (average values/100g of finished
Declaratie nutritionald (valori medii/100g produs finit): product): Energy value 876.2kJ/210.9kcal, Fat 16.1g, of which
Valoare energetica 876.2kJ/210.9kcal, Grasimi 16.1g, din saturated fatty acids 8.5g, Carbohydrates 1.4g, of which
care acizi grasi saturati 8.5g, Glucide 1.4g, din care zaharuri sugars 0.9g, Fiber 0g, Protein 15.1g, Salt 1.7g.
0.9¢, Fibre Og, Proteine 15.1g, Sare 1.7¢.

WHITE BUN (40g)
CHIFLA ALBA (40g) Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, con- servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
servanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata, SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa. Allergens: GLUTEN, SOY and derivatives.
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate. Nutritional declaration /100¢g: Energy value 1350 kJ/f
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2¢, Saturated fatty acids 0.09g, Carbohy-
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide drates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber 0.5g, Protein 3g, Salt 0.03g.

N.3g, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03¢g.
LURPAK MIX OF SPREADAEBLE FATS 78% (8g)

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g) Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapitd 25.7%, apa, cul- water, LACTIC cultures.

turi LACTICE. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate. Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
Declaratie nutritionala 100g: Valoare energetica 2905 kJ/ T0Bkcal, Fat 788, Saturated fatty acids 358, Carbohydrates
706kecal, Grasimi78g, Acizi drasi saturati 35g, Glucide 0.6g, 0.6g, Sugars 0.5g, Fiber 0g, Protein 6.5g, Salt 0.01g,

Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g,
PN Tt danair.ro/en



Valoriutriionale DAN AR

. Y
Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MIC DEJUN BREAKFAST
GEM DE CAPSUNI BONNE MAMAN (30g) BOMME MAMAN STRAWBERRY JAM (20g)
Ingrediente: Capsuni 50%, zahér, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Strawberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectini fructe. trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin.
Declaratie nutritionala (valori medii/100g produs finit): Mutritional declaration laverage values/100g finished prod-
Valoare energetica 1023kJ/241kcal, Grasimi 0.1g, Acizi grasi uct): Energy value 1023kJ/241kcal, Fat 0.1g, Saturated fatty
saturati Og, Glucide 59g, Zaharuri 59g, Fibre 1.2g, Proteine acids 0g, Carbohydrates 59g, Sugars 59g, Fiber 1.2g, Pro-
0.4¢, Sare Og. tein O.4g, Salt Og.
sau or
GEM DE ZMEURA BONNE MAMAN (30g) BONNE MAMAN RASPEERRY JAM (30g)
Ingrediente: Zmeura 50%, zahar, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Raspberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectina fructe. Declaratie trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin. Nutritional dec-
nutritionald (valori medii/100g produs finitk: Valoare energet- laration (average values/100g finished product): Energy
ica 1016kJ/ 239keal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, value 1016kJ/239kcal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og,
Glucide 57g, Zaharuri 57g, Fibre 3.42, Proteine 0.7¢, Sare Carbohydrates 57g, Sugars 57g, Fiber 3.4¢, Protein 0.7¢g,
Og. Salt Og.

[}
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MIC DEJUN

VEGETARIAN - WRAP CUHUMUS S| LEGUME

Contine: Wrap cu humus, salaté verde si ardei gras (200g),
paine chifla (40g), unt portionat (8g), gem portionat (30g),
tacam.

WRAP CU HUMMUS, SALATA VERDE $1 ARDEIGRAS
ROSU (200g)

Ingrediente: HUMMUS PASTA NAUT NATURAL (70g) - naut
fiert 76%, ulei rapita, pasta SUSAN, condimente+extracte
condimente, sare bucatarie, regulatori aciditate/ acid citric,
bicarbonat sodiu, zahar 0.45%, conservant/ sorbat potasiu;
TORTILLAS DIN FAINA GRAU (60g) - Faina alba GRAU
(G6%), apa, ulei palmier, stabilizatori, glicerol, guma guar,

sodiu, celuloza carboxi-metilica, agent crestere, sare, acidifi-

ant/ acid malic, emulsifiant/ mono- si digliceride acizi grasi,
dextrozi, conservanti/ propionat caleiu, sorbat potasiu,
agent tratare faind: L-cisteina; SALATA ICEBERG(40g);
ARDEI GRAS ROSU(30g); PIPER ALB MACINAT(1g); SARE
(1g).

Alergeni: GLUTEN (GRAU, OVAZ, ORZ), SUSAN si produse
derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energetica 782.4 k.J /

187 keal, Grasimi 9g - Acizi grasi saturati 1.7g, Glucide 20.3g -

Zaharuri1.2g, Fibre 2.2g, Proteine 5.1g , Sare 1.2g,

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, con-
servanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa.
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide
11.3g, Zaharuri 0.2, Fibre 0.5¢, Proteine 3g, Sare 0.03g.

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapitd 25.7%, apa, cul-
turi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/
T0B6kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g.
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Ingredients

Allergens

BREAKFAST

VEGETARIAN - HUMMUS & VEGETABLES WRAP
Contains: Hummus, green salad and red pepper Wrap
(200g), bread bun (40g), butter (8g), jam (30g), cutlery.

HUMMUS, GREEN SALAD AND RED PEPPER WRAP
(200g)

Ingredients: NATURAL CHICKPEA PASTE HUMMUS (70g) -
boiled chickpeas 76%, rapeseed oil, SESAME paste, spices +
spice extracts, table salt, acidity regulators / citric acid,
sodium bicarbonate, sugar 0.45%, preservative / potassium
sorbate; WHEAT FLOUR TORTILLAS (60g) - White WHEAT
flour (66%), water, palm oil, stabilizers, glycerol, guar gum,
sodium, carboxymethyl cellulose, raising agent, salt, acidifier
{ malic acid, emulsifier / mono- and diglycerides of fatty
acids, dextrose, preservatives / calcium propionate, potassi-
um sorbate, flour treatment agent: L-cysteine; ICEBERG
SALAD (40g); RED PEPPER (30g); GROUND WHITE
PEPPER (1g); SALT (ig).

Allergens: GLUTEN (WHEAT, OATS, BARLEY), SESAME
and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g: Energy value 782.4 kJ /187
kecal, Fat 9¢ - Saturated fatty acids 1.7g, Carbohydrates
20.3¢ - Sugars 1.2g, Fiber 2.2g, Protein 5.1g, Salt 1.2g.

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour G50 WHEAT, flour improvers, pre-
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water.
Allergens: GLUTEN, SOY and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 1350 kJ/
320keal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids 0.09g, Carbohy-
drates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber 0.5g, Protein 3g, Salt 0.03¢g.

LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
706kcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6¢, Sugars 0.5g, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MIC DEJUN BREAKFAST
GEM DE CAPSUNI BONNE MAMAN (30g) BOMME MAMAN STRAWBERRY JAM (20g)
Ingrediente: Capsuni 50%, zahér, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Strawberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectini fructe. trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin.
Declaratie nutritionala (valori medii/100g produs finit): Mutritional declaration laverage values/100g finished prod-
Valoare energetica 1023kJ/241kcal, Grasimi 0.1g, Acizi grasi uct): Energy value 1023kJ/241kcal, Fat 0.1g, Saturated fatty
saturati Og, Glucide 59g, Zaharuri 59g, Fibre 1.2g, Proteine acids 0g, Carbohydrates 59g, Sugars 59g, Fiber 1.2g, Pro-
0.4¢, Sare Og. tein O.4g, Salt Og.
sau or
GEM DE ZMEURA BONNE MAMAN (30g) BONNE MAMAN RASPEERRY JAM (30g)
Ingrediente: Zmeura 50%, zahar, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Raspberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectina fructe. Declaratie trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin. Nutritional dec-
nutritionald (valori medii/100g produs finitk: Valoare energet- laration (average values/100g finished product): Energy
ica 1016kJ/ 239keal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, value 1016kJ/239kcal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og,
Glucide 57g, Zaharuri 57g, Fibre 3.42, Proteine 0.7¢, Sare Carbohydrates 57g, Sugars 57g, Fiber 3.4¢, Protein 0.7¢g,
Og. Salt Og.

[}
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MIC DEJUN

CONTIMNENTAL - PATISERIE

Contine: Mini pain au chocolat, mini croissant cu unt, mini
rulou cu spanac si verdeturi, paine chifta (40g), unt portionat
(8g), gem portionat (30g), tacam.

MINI PAIN AU CHOCOLAT (30g)

Ingrediente: Faina GRAU, umplutura pudra ciocolata 22%
(pudra de ciocolata 35% (zahar, pudra de cacao 42,8%), ulei-
uri vegetale (floarea-soarelui, ulei de palmier), zahar, amidon
modificat, emulgator/ lecitine (SOIA), arome), apa, marga-
rina [grasimi vegetale (ulei palmier), ulei vegetal (rapita, floar-
ea-soarelui), apa, emulgator: mono- si digliceride acizi grasi,
lecitine, sare,conservant/ acid sorbic, aroma, regulator acid-
itate/ acid citric, colorant: carotenil, zahar, GLUTEN(GRAU),
drojdie, amestec depanificatie GLUTEN(GRAU), Fiaina
GRAU, emulgator/ esteri acizi mono- si diacetiltartric cu
meno-si digliceride acizi grasi, stabilizator/ guma guar, agent
tratare faina/ acid ascorbic), sare, amidon modificat, emul-
gator: mono- si digliceride acizi grasi, proteine din lapte.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), SOIA si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0ZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala (valori medii/100g produs finit):
Valoare energetica 1879kJ/4489kcal, Grasimi 6.7g, Acizi
grasi saturati 26g, Glucide 0.47g, Zaharuri 10g, Fibre 10g,
Proteine 48g, Sare 162.

MINI CROISSANT CUUNT (20g)

Ingrediente: Faind GRAU, apa, margarina 20% (uleiuri si gra-
simi vegetale (palmier, rapitd), apa, sare, emulgator: mono- si
diglicericle acizi grasi, aroma, regulator aciditate/ acid citric,
colorant: carotenocide), zahdr, drojdie, UNT 2%, amestec de
panificatie/proteine GRAU, faina GRAU, emulgator/ esteri
acizi mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceride ale
acizilor grasi, LAPTE praf degresat, agent tratare faind/ acid
ascorbic), GLUTEN(GRAU), sare iodata (cloruri de sodiu,
iodura potasiu, agent antiaglomerant: ferocianura sodiu),
proteine LAPTE, aroma/ umectant E1518, regulatori acidi-
tate: E270, E260.

Alergeni: GLUTEN (GRAU), LAPTE (LACTOZA) si produse
derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionald (valori medii/100g produs finitk:
Valoare energetica 1653kJ/395keal, Grasimi 218, Acizi grasi
saturati 10g, Glucide 43g, Zaharuri 5.3g, Fibre Og, Proteine
7.5g, Sare 1g.

-
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Ingredients

Allergens

BREAKFAST

CONTIMENTAL -PASTRY

Contains : Mini pain au chocolat, Mini Croissant with butter,
Mini rolls with spinach and greens, bread bun (40g), butter
(8g), jam (30g), cutlery.

CHOCOLATE MINI BREAD (30g)

Ingredients: WHEAT flour, chocolate powder filling 22%
(chocolate powder 35% (sugar, cocoa powder 42.8%), vege-
table oils (sunflower, palm oil}, sugar, modified starch, emul-
sifier/ lecithin (SOYA), flavours], water, margarine lvegeta-
ble fat {palm ¢il), vegetable oil (rapeseed, sunflower), water,
emulsifier/ mono- and diglycerides of fatty acids, lecithins,
salt, preservative/ sorbic acid, flavoring, acidity regulator/
citric acid, coloring: carotenes], sugar, GLUTEN (WHEAT),
yeast, baking mix GLUTEN (WHEAT), WHEAT flour, emulsifi-
er f mono- and diacetyltartaric acid esters with mono- and
diglycerides of fatty acids, stabilizer/ guar gum, flour treat-
ment agent/ ascorbic acid), salt, modified starch, emulsifier:
mone- and diglycerides of fatty acids, milk proteins.
Allergens: GLUTEN (WHEAT), SOY and derivatives.
Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration (average values/100g finished prod-
uct): Energy value 1879kJ/449keal, Fat 6.7¢, saturated fatty
acids 26g, Carbohydrates 0.47g, sugars 10g, Fiber 10g, Pro-
tein 48g, Salt 16g.

MINI CROISSANT WITH BUTTER (30g)

Ingredients: WHEAT flour, water, margarine 20% (vegetable
oils and fats (palm, rapeseed), water, salt, emulsifier: mong-
and diglycerides of fatty acids, flavoring, acidity regula-
tor/citric acid, coloring: carotenoids), sugar, yeast, BUTTER
2% (MILK), bakery mix/WHEAT proteins, WHEAT flour,
emulsifierf mono- and diacetyltartaric acid esters with
mono- and diglycerides of fatty acids, skimmed MILK
powder, treatment agent flour/ ascorbic acid), GLUTEN
(WHEAT), iodized salt (chloride of sodium, potassium iodide,
anti-caking agent: sodium ferrocyanide), MILK proteins,
aroma/ humectant E1518, acidity regulators: E270, E260.
Allergens: GLUTEN (WHEAT), MILK (LACTOSE) and deriva-
tives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration (average values/100g finished prod-
uct): Energy value 16 53kJ/395keal, Fat 218, saturated fatty
acids 10g, Carbohydrates 43g, sugars 5.3g, Fiber Og, Pro-
tein 7.5g, Salt 1g.
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MIC DEJUN

MINI RULOURI CU SPANAC S| VERDETURI (35g8)
Ingrediente: aluat 50% - faina alba GRAU, uleiuri vegetale
(palmier, seminte bumbac si floarea soareluil, apa, amidon
porumb, sare, zahar; umplutura40% - spanac 50%,
ceapal8%, faina GRAU, praz 10%, pesmet, gris, fulgi cartofi,
sare, emulgator/mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabili-
zator/difosfat de trisodiu, antioxidant/acid citric, palmitate
ascorbil, conservant/ METABISULFIT de sodiu, colo-
rant/curcuma, uleiuri vegetale/palmier, seminte bumbac si
floarea soarelui, pudra vegetala (sare, potentiator aroma:
glutamat sodiu, dextroza, ulei palmier, proteina SOIA, ex-
tract vegetal/ morcov, praz, TELINA, pudra ceapa, rosii, us-
turoi, patrunjel deshidratat, condimente/piper alb, nucsoara,
colorant/ beta-caroten, amidon porumb, marar, piper negru.
Alergeni: GLUTEN, SOIA, TELI NA si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucatérie care proceseaza ingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionald (valori medii/100g produs finitk
Valoare energeticd 1M2kJ/266keal, Grasimi 12.7¢, din care
acizi grasi saturati 4.1, Glucide 30.6g, din care zaharuri
2.7, Fibre 2.9g, Proteine 5.8g, Sare 1.06g.

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina,
conservanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodati, drojdie, apa.

Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionald /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi gragi saturati 0,09z, Glucide
1.3g, Zaharuri 0.2¢g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03g,

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa,

culturi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/
706kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 358, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g.

GEM DE CAPSUNI EONNE MAMAN (30g)

Ingrediente: Capsuni 50%, zahar, zahar din trestie, suc con-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectina fructe.

Declaratie nutritionala (valori medii/100g produs finit):
Valoare energetica 102 3kJ/24keal, Grasimi 0.1g, Acizi grasi
saturati 0g, Glucide 59g, Zaharuri 598, Fibre 1.2g, Proteine
0.4g, Sare Og.

sau
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Ingredients

Allergens

BREAKFAST

MINI ROLLS WITH SPINACH AND GREENS (35g)
Ingredients: dough 60% - white WHEAT flour, vegetable cils
{palm, cottonseed and sunflower), water, corn starch, salt,
sugar; filling 40% - spinach 50%, onion 18%, WHEAT flour,
leek 10%, breadcrumbs, semolina, potato flakes, salt, emulsi-
fier/mono- and diglycerides of fatty acids, stabilizer/trisodi-
um diphosphate, antioxidant/citric acid, ascorbyl palmitate,
preservative/sodium METABISULPHITE, coloring/turmeric,
vegetable cils/palm, cottonseed and sunflower seeds, vege-
table powder (salt, flavor enhancer: monosodium glutamate,
dextrose, palm oil, SOY protein, vegetable extract/carrot,
leek, CELERY, onion powder, tomatoes, garlic, dehydrated
parsley, spices/white pepper, nutmeg, coloring/beta-caro-
tene, corn starch, dill, black pepper.

Allergens: GLUTEN, SOY, CELERY and derivatives.
Products obtained in a Kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Nutritional declaration (average values/100¢ finished prod-
uct): Energy value M2kJ/266keal, Fat 12.7g, of which satu-
rated fatty acids 4.1g, Carbohydrates 30.6g, of which sugars
2.7¢, Fiber 2.9¢, Protein 5.8g, Salt 1.06g.

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour 50 WHEAT, flour improvers, pre-
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
f100¢g: Energy value 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2g, Saturated
fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber
0.5g, Protein 3g, Salt 0.03g.

LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78%: (8g)
Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable oil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

MNutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
T0Bkeal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6¢, Sugars 0.5¢, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.

BONME MAMAN STRAWBERRY JAM (30¢g)

Ingredients: Strawberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin.

Mutritional declaration (average values/100g finished prod-
uct): Energy value 1023kJ/241keal, Fat 0.1g, Saturated fatty
acids 0g, Carbohydrates 59g, Sugars 59¢, Fiber 1.2g, Pro-
tein 0.4g, Salt Og.
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Valoriutriionale DAN AR

Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MIC DEJUN BREAKFAST
GEM DE ZMEURA BONNE MAMAN (30g) BONMNE MAMAN RASPEBERRY JAM (20g)

Ingrediente: Zmeura 50%, zahar, zahar din trestie, suc con- Ingredients: Raspberries 50%, sugar, cane sugar, concen-
centrat de lamaie, agent gelifiere/pectina fructe. Declaratie trated lemon juice, gelling agent/fruit pectin. Nutritional dec-
nutritionala (valori medii/100g produs finit): Valoare energet- laration (average values/100g finished product): Energy

ica 1016k.J/239kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, value 1016kJ/239keal, Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og,
Glucide 57g, Zaharuri 57g, Fibre 3.4¢g, Proteine 0.7g, Sare Carbohydrates 578, Sugars 57g, Fiber 3.4g, Protein 0.7g,

Og. Salt Og.
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MENIU PRANZ/CINA LUNCH/DINNER MENU
RULCU PIEPT DE PUI CU CARTOFI LA CUPTOR BAKED CHICKEN BREAST ROLL WITH POTATOES
Contine: Piept de pui cu cartofi la cuptor (200g), paine chifla Contains: Baked chicken breast roll with potatoes (200g),
(40g), unt portionat (8g), salata (70g), desert (100g), tacam. bread bun (40g), butter (8g), salad (70g), desert (100g), cutlery.
RULOU PIEPT PUI CU CARTOFI LA CUPTOR (200g) BAKED CHICKEN BREAST ROLL WITH POTATOES (200g)
Ingrediente: CARTOFI (150g); PIEPT DE PUI UE (120g); ULEI Ingredients: POTATOES (150g); EU CHICKEN BREAST
FLOAREA SOARELUI (60g); OUA(55g); {(120g); SUNFLOWER OIL (60g), EGGS (55g);
BRANZA MOZZARELLA 45% grasime (20g) - LAPTE vaca MOZZARELLA CHEESE 45% fat (20g) - pasteurized cow's
pasteurizat, sare, culturi LACTICE, cheag; FAINA ALBA MILK, salt, LATIC cultures, rennet; WHITE WHEAT FLOUR
GRAU 000 (20g), agent tratare faina/GLUTEN vital, acid 000 (20g), flour treatment agent/vital GLUTEN, ascorbic
ascorbic E300, cenuga 0.48%; PESMET PANKO (20g) - acid E300, ash 0.48%; PANKC CRUST (20g) - WHEAT flour,
faina GRAU, ulei palmier, zahar, sare, drojdie; SUNCA DE palm oil, sugar, salt, yeast; CARPATHIAN HAM (20g) - pork,
CARPATI(20g)- pulpa porc, sare, dextroza, condiment, anti- salt, dextrose, spice, antioxicant/sodium ascorbate E301,
oxidant/ascorbate sodiu E301, conservanti/nitrat potasiu preservatives/potassium nitrate E252, sodium nitrite E250,
E252, nitrit sodiu E250, aroma, cultura starter; UNT 82% flavor, starter culture; BUTTER 82% (5g) - BUTTER, CREAM,
(5g) - UNT, SMANTANA, culturi LACTICE; CONCENTRAT MILK cultures; BEEF CONCENTRATE (5g) - salt, beef fat
VITA (5g) - sare, grasime de vita 17%, potentiatori aroma / 17%, flavor enhancers / monosodium glutamate EG21, disodi-
menoglutamat de sodiu EG21, inozinat disodic EG31, guanilat um inosinate EG31, disodium guanylate EG27, potato starch,
disodic EG27, amidon cartof, grasime pui 5.9%, arome, chicken fat 5.9%, flavors, sugar, beef extract 2.7%, onion
zahdr, extract carne vita 2.7%, pudra ceapd, condimente powder, spices (pepper, turmeric, parsley root powder),
(piper, curcuma, pudra radacini patrunjel), morcovi, acidifi- carrots, acidifier / citric acid E330, palm vegetable fat,
ant facid citric E330, grasime vegetali palmier, extract dro- yeast extract, antioxidant / rosemary extract E392;
jdie, antioxidant / extract rozmarin E392; PIPER ALB MACI- GROUND WHITE PEPPER (2g); SWEET PAPRICA (1g); SALT
NAT (2g); BOIA DULCE (1g); SARE (1g). {1g).
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LAPTE (LACTOZA), MUSTAR, Allergens: GLUTEN (WHEAT), MILK (LACTOSE), MUSTARD,
OUA, SOIA, SUSAN, TELINA si produse derivate. EGGS, SOY, SESAME, CELERY and derivatives.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT OZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionald (valori medii/100g produs finit): Mutritional declaration (average values/100¢g of finished
Valoare energetica 1169,3kJ/280.5kcal, Grasimi 17.9g, din product): Energy value 1169.3kJ/280.5keal, Fat 17.9¢, of
care acizi grasi saturati 2.1g, Glucide 15.1g, din care zaharuri which saturated fatty acids 2.1g, Carbohydrates 15.1g, of
1.4g, Fibre 0.9g, Proteine 14.3g, Sare 7.72. which sugars 1.4g, Fiber 0.9g, Protein 14.3g, Salt 7.72
CHIFLA ALBA (40g) WHITE BUN (40g)
Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
conservanti; faind, plamada si malt secard, faina pregelifiata, servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa. SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate. gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/ /100g: Energy value 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2¢, Saturated
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2¢, Fiber
11.3¢g, Zaharuri 0.2¢, Fibre 0.5¢g, Proteine 3¢, Sare 0.03¢. 0.5¢, Protein 3g, Salt 0.03g.
LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g) LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa, Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
culturi LACTICE. water, LACTIC cultures.
Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/ Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
T06kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6¢g, 70Bkcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g. - 0.6¢, Sugars 0.5g, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MENIU MENU
SALATA SFECLA ROSIE (70g) BEETROOT SALAD (70g)

Ingrediente: Sfecla rosie cuburi, apa, otet alcool(43) DIOXID
DE SULF Sl SULFITI, zahar, sare.

Alergeni: DIOXID DE SULF S| SULFITI si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala f100g: Valoare energetica
169kJ/40kcal, Grasimi 0,18, Acizi grasi saturati Og, Glucide
7.6g, Zaharuri 5.88, Fibre Og, Proteine 1.2g, Sare 1g.

sau

SALATA MIXTA LEGUME (70g)

SALATA ICEBERG (40g); ROSII CHERRY (10g); CASTRAVETI
{(10g); ARDEI GRAS ROSU (10g).

Produse obtinute intr-o bucatirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica

94.7TkJ/22 4kecal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, Glu-
cide 3.9g, Zaharuri 0.9g, Fibre 0.5g, Proteine 1g, Sare Og.

sau

SALATA GRECEASCA (70g)

Ingrediente: BRANZA GRECEASCA MATURATA 45% (20g) -
LAPTE oaie pasteurizat, LAPTE capra pasteurizat, sare, cul-
turi LACTICE, cheag; SALATA ICEBERG (20g); ROSII
CHERRY (10g); MASLINE NEGRE FARA SAMBURI(10g) -
masline negre, apa, sare, stabilizator/gluconat feros; ARDE|
GRAS ROSU (5g); CASTRAVETI (5g).

Alergeni: LACTOZA (LAPTE) si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitarie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala100g: Valoare energetica 468,2 kJ/
112.8 keal, Grasimi 8.8 g, Acizi grasi saturati 5.2g, Glucide
2.4¢, Zaharuri 0.5¢, Fibre 0.4¢g, Proteine 5.8g, Sare 1g.

PRAJITURA TIRAMISU (100g)

Ingrediente: mix crema (SMANTANA, ap3, grasime vegetala
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agent in-
grosare/ caragenan, stabilizator / hidroxipropilceluloza,
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu
mono-digliceride acizi grasi, lecitind SOIA, corectori acidli-
tate / fosfati sodiu+rpotasiu), sare, aroma, colorant/caroteni,
zahar, apa, galbenus OUA, faina alba 550 GRAU, albus OUA,

-
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Ingredients: Beetroot cubes, water, alcohol vinegar (4%),
SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES, sugar, salt.
Allergens: SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES and deriva-
tives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 169kJ/40kcal,
Fat 0.1g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 7.62,
Sugars 5.8g, Fiber Og, Protein 1.2g, Salt 1g.

ar

MIXED VEGETABLE SALAD (70g)

ICEBERG SALAD (40g); CHERRY TOMATOES (10g); CU-
CUMBERS (10g); RED PEPPER (10g).

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 94.7kJ/22.4kcal,
Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 3.9g,
Sugars 0.9¢, Fiber 0.5g, Protein 1g, Salt Og.

Or

GREEK SALAD (70g)

Ingredients: MATURED GREEK CHEESE 45% (20g) - Pas-
teurized sheep's MILK, pasteurized goat's MILK, salt,
LACTIC cultures, rennet; ICEBERG LETTUCE (20g);
CHERRY TOMATOES (10g); BLACK PITTED OLIVES (10g) -
black olives, water, salt, stabilizer/ferrous gluconate; RED
BELL PEPPER (10g).

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g; Energy value 468.2 kJ/ 112.8
kecal, Fat 8.8 g, Saturated fatty acids 5.2 g, Carbohydrates
2.4 g, Sugars 0.5 g, Fiber 0.4 g, Protein 5.8 g, Salt 1.

TIRAMISU CAKE (100g)

Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MIC DEJUN

MASCARPONE (SMANTANA pasteurizata LAPTE, acidifi-
ant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, sirop
glucoza-fructoza, galbenus OUA, alcool(cereale), ap3,
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu,-
decor (cacao pudra, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi
vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatini alimenta-
ra, 0,5% cafea solubili, LAPTE praf integral, agentif afinare
/difosfat disodic, bicarbonat sodiu, fiina alba 650 GRAU.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro-
duse derivate.

Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseaza ingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Delaratie nutritionald/100g: Valoare energetica
1155kJ/276keal, Grisimi 14g, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu-
cide32g, Zaharuri25g, Fibre(.2¢, Proteine4.7g, Sare0.14g,

sau

PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de-
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-digliceride acizi
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric,
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina
alba 550 GRAU, sirop glucozi, cacao continut redus gri-
sime, praf ZER, ciocolata pudrd (masi de cacao, zahar,
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA,
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac-
tond), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/
suma guarxantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti /
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent
spumare/apa, grasime complet hidrogenata palmier, zahar,
proteine LAPTE, stabilizatori fsorbitoli, hidroxipropilcelu-
loza, emulsifianti /festeri acid LACTIC si mone-diacetiltartric

cu mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectoni acidi-

tate/fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant/caroteni,
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, OUA integrale
pasteurizate, apa, zahar, gelatina alimentara, decor{cioco-
latd neagra, agent spumare, UNT).

Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA,

DAN AIR

SOIA si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala100¢g produs finit): Valoare energet-
ical477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g,
Glucide 39g, Zaharuri32g, FibreOg, Proteine6.1g, Sare0.43g.

P20 . o

Ingredients

Allergens

BREAAKFAST

water, EGG volk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid, fla-
voring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup, EGG
yolk, alcohollcereal), water, modified corn starch, flavors, color-
ing/plain caramel, decoration(cocoa powder, dextrose,
WHEAT starch, sugar, vegetable fats fpalm, coconut, flavor,
food gelatin, 0.5% instant coffee, whole MILK powder, raising
agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate, white flour
650 WHEAT.

Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE, EGGS, SOY and de-
rived products.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g: Energy value 1155kJ/276keal, Fat
14g, Saturated fatty acids 9.3g, Carbohydrates 32¢, Sugars
25¢, Fiber 0.2g, Protein 4.7¢, Salt 0.14¢.

or

CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)

Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed MILK,
sugar, water, cocoa butter, modified starch, thickening
agent/agar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of fatty
acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, preserva-
tive/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour 550
WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT powder,
chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat cocoa,
emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphosphates,
sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm vegetable i,
WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan gum and cellu-
lose gum, flavors, salt, emulsifiers/polyglycerides of fatty acids,
mono-dighycerides of fatty acids, CREAM (CREAM, thickener/-
carrageenan, foaming agent/water, fully hydrogenated palm
fat, sugar, MILK proteins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropyl-
cellulose, emulsifiers/esters of LACTIC acid and mono-diacet-
yvitartaric acid with mono-diglycerides of fatty acids, SOY leci-
thin, acidity regulators/sodiume+potassium phosphates), salt,
flavor, color/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pas-
teurized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
(dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and de-
rivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
1477kJ/353keal, Fat 198, Saturated fatty acids 8.6g, Carbohy-
drates 38g, Sugars 32g, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g.
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MENIU MENU
PENME CARBOMNARA PENME CAREOMARA

Contine: Penne Carbonara (200g), paine chifla (40g), unt
portionat (8g), salata (70g), desert (100g), tacam.

PENNE CAREONARA (200g)

Ingrediente: CREMA PT.GATIT UHT, PE BAZA DE SEMINTE
FLOAREA SOARELUI14% (80g) - apa, ulei seminte floarea
soarelui, zara praf (LAPTE), amidon modificat porumb,
maltodextrine, stabilizatori/ guma guar si seminte carruba,
emulsifianti/ lecitine (SOIA), arome naturale; OUA (55g);
PENNE RIGATE (50g)- gris GRAU dur, apa; BRANZA TARE
ITALIANA (30g) - LAPTE vaci crud, sare, cheag, conservant
/ lizozim OUA ENOS; SCHWARZWALDER SCHINKEN IGP
(158} - Sunca de porc UE - pulpa de pore, sare, dextroza
E421, zahar, extracte de condimente, agent intarire/ clorura
potasiu ES08, conservanti/nitrat potasiu E252, nitrit sodiu
E250, culturi maturare; MUSCHI FILE AFUMAT (15g)- cotlet
pore, api, proteind animald pore, sare, stabilizatori/trifos-

fati, dextroza E421, proteind LAPTE, condimente si extracte,

antioxidant fascorbat sodiu E301, agent gelatinizant /cara-
genan E407, conservant /nitrit sodiu E250; Ulei floarea
soarelui (10g); PIPER ALB MACINAT (2g); USTUROI (1g);
SARE (1g)

Alergeni: GLUTEN (GRAU), LAPTE (LACTOZA), OUA si pro-
duse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionald (valori medii/100g produs finitk:
Valoare energetica 1190.7kJ/285.1kcal, Grasimi 16.5g, din
care acizi grasi saturati 4.6g, Glucide 19.4g, din care zaha-
ruri 3.1g, Fibre 0.7¢, Proteine 14.4g, Sare 1.2g.

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: faini alba 650 GRAU, amelioratori faina,
conservanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa.

Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide
N.3g, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03¢g.

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa,
culturi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/
706kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g.

-
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Contains: Baked chicken breast roll with potatoes (200g),
bread bun (40g), butter (8g), salad (70g), desert (100g), cutlery.

PENNE CARBOMARA (200g)

Ingredients: UHT COOKING CREAM, BASED ON SUN-
FLOWER SEEDS 14% (80g) - water, sunflower seed oil, but-
termilk powder (MILK), modified corn starch, maltodextrins,
stabilizers/ guar gum and locust bean seeds, emulsifiers/
lecithins (SOYA), natural flavors; EGGS (55g); PENNE
RIGATE (50g) - durum WHEAT semolina, water; ITALIAN
HARD CHEESE (30g) - raw cow's MILK, salt, rennet, preser-
vative / lysozyme E1105 EGG; SCHWARZWALDER SCHINK-
ENM IGP (15g) - EU Pork Ham - Pork Pulp, Salt, Dextrose E421,
Sugar, Spice Extracts, Firming Agent/Potassium Chloride
E508, Preservatives/Potassium Nitrate E252, Sodium Ni-
trite E250, Maturation Cultures; SMOKED FILLET MUSCLE
(15} - Pork Chop, Water, Pork Animal Protein, Salt, Stabiliz-
ers/Triphosphates, Dextrose E421, MILK Protein, Spices and
Extracts, Antioxidant/Sodium Ascorbate E301, Gelatinizing
Agent/Carrageenan E407, Preservative/Sodium Nitrite
E250; Sunflower Qil (10g); GROUND WHITE PEPPER (2g);
GARLIC (1g); SALT (1g)

Allergens: GLUTEN (WHEAT), MILK (LACTOSE), EGGS and
derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration (average values/100g of finished
product): Energy value 190.7kJ/285.1kcal, Fat 16.5g, of
which saturated fatty acids 4.6g, Carbohydrates 19.4g, of
which sugars 3.1g, Fiber 0.78, Protein 14.4g, Salt 1.2g,

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour G50 WHEAT, flour improvers, pre-
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
f100g: Energy value 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2¢, Saturated
fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2¢, Fiber
0.5¢, Protein 3g, Salt 0.03g.

LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
706Bkcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6¢, Sugars 0.5g, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MENIU MENU
SALATA SFECLA ROSIE (70g) BEETROOT SALAD (70g)

Ingrediente: Sfecla rosie cuburi, apa, otet alcool(43) DIOXID
DE SULF Sl SULFITI, zahar, sare.

Alergeni: DIOXID DE SULF S| SULFITI si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala f100g: Valoare energetica
169kJ/40kcal, Grasimi 0,18, Acizi grasi saturati Og, Glucide
7.6g, Zaharuri 5.88, Fibre Og, Proteine 1.2g, Sare 1g.

sau

SALATA MIXTA LEGUME (70g)

SALATA ICEBERG (40g); ROSII CHERRY (10g); CASTRAVETI
{(10g); ARDEI GRAS ROSU (10g).

Produse obtinute intr-o bucatirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica

94.7TkJ/22 4kecal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, Glu-
cide 3.9g, Zaharuri 0.9g, Fibre 0.5g, Proteine 1g, Sare Og.

sau

SALATA GRECEASCA (70g)

Ingrediente: BRANZA GRECEASCA MATURATA 45% (20g) -
LAPTE oaie pasteurizat, LAPTE capra pasteurizat, sare, cul-
turi LACTICE, cheag; SALATA ICEBERG (20g); ROSII
CHERRY (10g); MASLINE NEGRE FARA SAMBURI(10g) -
masline negre, apa, sare, stabilizator/gluconat feros; ARDE|
GRAS ROSU (5g); CASTRAVETI (5g).

Alergeni: LACTOZA (LAPTE) si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitarie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala100g: Valoare energetica 468,2 kJ/
112.8 keal, Grasimi 8.8 g, Acizi grasi saturati 5.2g, Glucide
2.4¢, Zaharuri 0.5¢, Fibre 0.4¢g, Proteine 5.8g, Sare 1g.

PRAJITURA TIRAMISU (100g)

Ingrediente: mix crema (SMANTANA, ap3, grasime vegetala
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agent in-
grosare/ caragenan, stabilizator / hidroxipropilceluloza,
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu
mono-digliceride acizi grasi, lecitind SOIA, corectori acidli-
tate / fosfati sodiu+rpotasiu), sare, aroma, colorant/caroteni,
zahar, apa, galbenus OUA, faina alba 550 GRAU, albus OUA,

-

pa2 . o

Ingredients: Beetroot cubes, water, alcohol vinegar (4%),
SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES, sugar, salt.
Allergens: SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES and deriva-
tives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 169kJ/40kcal,
Fat 0.1g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 7.62,
Sugars 5.8g, Fiber Og, Protein 1.2g, Salt 1g.

ar

MIXED VEGETABLE SALAD (70g)

ICEBERG SALAD (40g); CHERRY TOMATOES (10g); CU-
CUMBERS (10g); RED PEPPER (10g).

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 94.7kJ/22.4kcal,
Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 3.9g,
Sugars 0.9¢, Fiber 0.5g, Protein 1g, Salt Og.

Or

GREEK SALAD (70g)

Ingredients: MATURED GREEK CHEESE 45% (20g) - Pas-
teurized sheep's MILK, pasteurized goat's MILK, salt,
LACTIC cultures, rennet; ICEBERG LETTUCE (20g);
CHERRY TOMATOES (10g); BLACK PITTED OLIVES (10g) -
black olives, water, salt, stabilizer/ferrous gluconate; RED
BELL PEPPER (10g).

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g; Energy value 468.2 kJ/ 112.8
kecal, Fat 8.8 g, Saturated fatty acids 5.2 g, Carbohydrates
2.4 g, Sugars 0.5 g, Fiber 0.4 g, Protein 5.8 g, Salt 1.

TIRAMISU CAKE (100g)

Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
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Ingrediente Ingredients
MENIU MENU
PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g) CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de- Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in- MILK, sugar, water, cocoa butter, modified starch, thicken-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-digliceride acizi ing agent/fagar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric, fatty acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, pre-
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina servative/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour
alba 550 GRAU, sirop glucozi, cacao continut redus gri- 550 WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT
sime, praf ZER, ciocolata pudra (masa de cacao, zahar, powder, chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitind SOIA, cocoa, emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphos-
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiuy, gluconodelta lac- phates, sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm veg-
tona), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/ etable oil, WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan
suma guarxantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti / gum and cellulose gum, flavors, salt, emulsifiers/poly-
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi, glycerides of fatty acids, mono-diglycerides of fatty acids,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent CREAM (CREAM, thickener/carrageenan, foaming
spumare/apa, grasime complet hidrogenata palmier, zahar, agent/water, fully hydrogenated palm fat, sugar, MILK pro-
proteine LAPTE, stabilizatori /sorbitoli, hidroxipropilcelu- teins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropylcellulose, emulsifi-
loza, emulsifianti /festeri acid LACTIC si mono-diacetiltartric ers/esters of LACTIC acid and mono-diacetyltartaric acid
cu mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectori acidi- with mono-diglycerides of fatty acids, SOY lecithin, acidity
tate/fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant/caroteni, regulators/sodium#*potassium phosphates), salt, flavor, col-
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, OUA integrale or/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pasteur-
pasteurizate, apa, zahar, gelatini alimentara, decorlcioco- ized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
latd neagra, agent spumare, UNT). {dark chocolate, foaming agent, BUTTER).
Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA, Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and
SOIA si produse derivate. derivatives.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionala/100¢g produs finit): Valoare energet- Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
ical477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g, 1477kJ/353keal, Fat 198, Saturated fatty acids 8.6g, Carbo-

Glucide 39g, Zaharuri32g, FibreOg, ProteineB.lg, Sare0.43g, hydrates 39g, Sugars 32g, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g.

/
%
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Ingrediente Ingredients
Alergeni
MENIU VEGETARIAN VEGETARIAN MENU
PENME CULEGUME $1S0OS DEROSII PENNE WITH VEGETAELES
Contine: Penne cu legume si sos de rosii (200g), paine chifla Contains: Penne with vegetables (200g), bread bun (40g),
(40g), unt portionat (8g), salata (70g), desert (100g), tacam. butter (8g), salad (70g), desert (100g), cutlery.
PENNE CULEGUME (200g) PENNE WITH VEGETABLES (200g)
Contine: Penne cu legume si sos de rosii (200g), paine chifla Ingredients: PEMNE RIGATE (50g) - durum WHEAT semoli-
(40g), unt portionat (8g), salata (70g), desert (100g), tacam. na, water; CARROTS (30g), CELERY (30g); RED PEPPER
Ingrediente: PENNE RIGATE (50g) - gris GRAU dur, apa; (20g);, MUSHROOMS (20g); ZUCCHINI(30g); CHERRY TO-
MORCOVI (30g); TELINA (30g); ARDEI GRAS ROSU (30g); MATOES (20g); SUNFLOWER OIL (5g); OLIVE OIL (5g);
CIUPERCI (30g); DOVLECEI (30g); ROSI CHERRY {20g); GROUND WHITE PEPPER (1g); SALT (1g).
ULEI FLOAREA SOARELUI (5g) ULEI DE MASLINE (5g); Allergens: GLUTEN (WHEAT), CELERY and products there-
PIPER ALB MACINAT(1g); SARE (1g). of.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), TELINA si produse derivate. Products obtained in a kitchen that processes ingredients
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. Nutritional declaration/100g: Energy value 190.7 kJ / 285.]
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energdeticA 1190.7 kJ / keal, Fat 9.5¢ - Saturated fatty acids 4.6g, Carbohydrates
285.1keal, Grasimi 9.5¢ - Acizi grasi saturati 4.6g, Glucide 19.4¢ - Sugars 3.1g, Fiber 0.7g, Protein 14.4¢, Salt 1.2g,
19.4¢ - Zaharuri 3.1g, Fibre 0.7¢, Proteine 14.4¢ , Sare 1.2g.

WHITE BUN (40g)

CHIFLA ALBA (408} Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
conservanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata, SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa. gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate. /100g: Energy value 1350 kJ/ 320kcal, Fat 0.2g, Saturated
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/ fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi gragi saturati 0,092, Glucide 0.5g, Protein 3g, Salt 0.03g.

.38, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03g,
LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g) Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable oil/rapeseed 25.7%,
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapitd 25.7%, apa, water, LACTIC cultures.

culturi LACTICE. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate. Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
Declaratie nutritionala 100g: Valoare energetica 2905 kJ/ T0Bkcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 358, Carbohydrates
T06kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6g, 0.6¢, Sugars 0.5¢, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
Zaharuri 0.5¢, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g.

SALATA SFECLA ROSIE (70g) BEETROOT SALAD (70g)

Ingrediente: Sfecla rosie cuburi, apa, otet alcool(43) DIOXID Ingredients: Beetroot cubes, water, alcohol vinegar (4%),
DE SULF S1 SULFITI, zahar, sare. SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES, sugar, salt.

Alergeni: DIOXID DE SULF SI SULFITI si produse derivate. Allergens: SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES and derivatives.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Declaratie nutritionala f100g: Valoare energetica Mutritional declaration /100g: Energy value 1689kJ/40kcal,
169kJ/40kcal, Grasimi 0.1g, Acizi grasi saturati 0g, Glucide Fat 0.1g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 7.6g,
7.6g, Zaharuri 5.8g, Fibre Og, Proteine 1.2g, Sare 1g. Sugars 5.8¢, Fiber Og, Protein 1.2g, Salt 1g.

sau or
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MENIU VEGETARIAN

SALATA MIXTA LEGUME (70g)

SALATA ICEBERG (40g); ROSII CHERRY (10g); CASTRAVETI
(10g); ARDEI GRAS ROSU (10g).

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala f100g: Valoare energetica

94.7TkJ/22 . 4kecal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, Glu-
cide 3.9g, Zaharuri 0.9g, Fibre 0.58, Proteine 1g, Sare 0g.

sau

SALATA GRECEASCA (70g)

Ingrediente: BRANZA GRECEASCA MATURATA 45% (20g) -
LAPTE oaie pasteurizat, LAPTE capra pasteurizat, sare, cul-
turi LACTICE, cheag; SALATA ICEBERG (20g); ROSII
CHERRY (10g); MASLINE NEGRE FARA SAMBURI(10g) -
miéasline negre, apa, sare, stabilizator/gluconat feros; ARDEI
GRAS ROSU (5g); CASTRAVETI (5g).

Alergeni: LACTOZA (LAPTE) si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0ZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energetica 468,2 kJ/
N2.8 keal, Grasimi 8.8 g, Acizi grasi saturati 5.2g, Glucide
2.4¢, Zaharuri 0.5¢, Fibre 0.4¢g, Proteine 5.8g, Sare 1g.

PRAJITURA TIRAMISU (100g)

Ingrediente: mix crema (SMANTANA, apa, grasime vegetala
palmier hidrogenatd, zahar, proteine LAPTE, agent in-
grosare/ caragenan, stabilizator / hidroxipropilceluloza,
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu
mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectori acidi-
tate / fosfati sodiu+potasiu), sare, aroma, colorant/caroteni,
zahar, apa, galbenus OUA, faina alba 550 GRAU, albus QUA,
MASCARPONE (SMANTANA pasteurizati LAPTE, acidifi-
ant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, sirop
glucoza-fructoza, galbenus OUA, alcool(cereale), apa,
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu,-
decor{cacao pudra, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi
vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatini alimenta-
ra, 0,5% cafea solubili, LAPTE praf integral, agentif afinare
/difosfat disodic, bicarbonat sodiu, faina alba 650 GRAU.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro-
duse derivate.

Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseaza ingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.

-
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Ingredients

Allergens

VEGETARIAN MENU

MIXED VEGETABLE SALAD (70g)

ICEBERG SALAD (40g); CHERRY TOMATOES (10g); CU-
CUMBERS (10g); RED PEFPER (10g).

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 94.7kJ/22.4kcal,
Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 3.9g,
Sugars 0.9g, Fiber 0.5g, Protein 12, Salt 0g.

Or

GREEK SALAD (70g)

Ingredients: MATURED GREEK CHEESE 45% (20g) - Pas-
teurized sheep's MILK, pasteurized goat's MILK, salt,
LACTIC cultures, rennet; ICEBERG LETTUCE (20g);
CHERRY TOMATOES (10g); BLACK PITTED OLIVES (10g) -
black olives, water, salt, stahilizer/ferrous gluconate; RED
BELL PEFPER (10g).

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g: Energy value 468.2 kJ/ 112.8
kecal, Fat 8.8 g, Saturated fatty acids 5.2 g, Carbohydrates
2.4 g, Sugars 0.5 g, Fiber 0.4 g, Protein 5.8 g, Salt 1g.

TIRAMISU CAKE (100g)

Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium-+potassi-
um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
water, EGG yolk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid,
flavoring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup,
EGG yolk, alcohol(cereal), water, modified corn starch, fla-
vors, coloring/plain caramel, decorationlcocoa powder, dex-
trose, WHEAT starch, sugar, vegetable fats /palm, coconut,
flavor, food gelatin, 0.5% instant coffee, whole MILK powder,
raising agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate,
white flour 650 WHEAT.

Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE, EGGS, SOY and
derived products.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY,MUSTARD, SESAME, NUTS.
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Valori nutritionale

Ingrediente

MENIU VEGETARIAN

Delaratie nutritionala/100g: Valoare energetica
1155kJ/276keal, Grasimi 14g, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu-
cide32g, Zaharuri25g, Fibre0.2g, Proteine4.7g, Sare(0.14g.

sau

PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de-
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-diglicerice acizi
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric,
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina
alba 550 GRAU, sirop glucoza, cacao continut redus gra-
sime, praf ZER, ciocolata pudra (masa de cacao, zahar,
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA,
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac-
tona), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/
guma guarxantan si de celulozi, arome, sare, emulsifianti /
esteri poliglcerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent
spumare/api, grasime complet hidrogenata palmier, zahar,
proteine LAPTE, stabilizatori /sorbitoli, hidroxipropilcelu-
loza, emulsifianti /esteri acid LACTIC si monoe-diacetiltartric

cu mono-digliceride acizi grasi, lecitind SOIA, corectori acidi-

tate/fosfati sodiu+potasiu), sare, aroma, colorant/caroteni,
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, OUA integrale
pasteurizate, apa, zahéar, gelatini alimentara, decor{cioco-
lata neagra, agent spumare, UNT).

Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA,

DAN AIR
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SOIA si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-

diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.

Declaratie nutritionala100g produs finit): Valoare energet-
ical477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g,
Glucide 398, Zaharuri32g, FibreQg, Proteine6.1g, Sare0.43g.

[}
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Ingredients

Allergens

VEGETARIAN MENU

Mutritional declaration /100g: Energy value 94.7kJ/22.4kecal,
Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 3.9¢,
Sugars 0.9g, Fiber 0.5g, Protein 1g, Salt Og.

or

CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)

Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed MILK,
sugar, water, cocoa butter, modified starch, thickening
agent/agar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of fatty
acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, preserva-
tive/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour 550
WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT powder,
chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat cocoa,
emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphosphates,
sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm vegetable oil,
WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan gum and cellu-
lose gum, flavors, salt, emulsifiers/polyglycerides of fatty acids,
mono-diglycerides of fatty acids, CREAM (CREAM, thickener/-
carrageenan, foaming agent/water, fully hydrogenated palm
fat, sugar, MILK proteins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropyl-
cellulose, emulsifiers/esters of LACTIC acid and mono-diacet-
yitartaric acid with mono-diglycerides of fatty acids, SOY leci-
thin, acidity regulators/sodium+potassium phosphates), salt,
flavor, color/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pas-
teurized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
(dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and de-
rivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
1477kJ/353keal, Fat 19¢, Saturated fatty acids 8.6¢, Carbohy-
drates 39g, Sugars 32g, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g,
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Valori nutritionale

Ingrediente

Alergeni

MENIU

WRAP PUI, MOZZARELLA S| SALATA VERDE

Contine: Wrap pui, mozzarella si salatd verde (200g), paine
chifla (40g), unt portionat (Bg), salata (YOg), desert (100g),
tacam.

WRAP PUI, MOZZARELLA, Sl SALATA VERDE {(200g)
Ingrediente: PIEPT DE PUI UE(120g); TORTILLAS DIN FAINA
GRAU (60g) - Faina alba GRAU (66%), apa, ulei palmier, sta-
bilizatori, glicerol, guma guar, sodiu, celuloza carboxi-metili-
ca, agent crestere, sare, acidifiant/ acid malic, emulsifiant/
mono- si digliceride acizi grasi, dextroza, conservanti/ propi-
onat calciu, sor- bat potasiu, agent tratare faina: L-cisteina;
SALATA ICEBERG (40g); BRANZA MOZZARELLA 45%(30g)
- LAPTE vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE, cheag;
SOS CHILLI (10g) - zahar40%,chilli rosu 14.5%, otet, us-
turcil0%, sare, amidon; ULEI FLOAREA SOARELUI0g)
CONDIMENT CARNE(1g) - sare 57%, boia ardei dulce, po-
tentiator aroma/ mono-glutamat sodiu E621, rozmarin, ¢im-
brigsor, zahar, maltodextring, cimbru, maghiran, proteina hi-
drolizata porumb, condiment, arome, agent antiaglomer-
are/dioxid siliciu E55T;PIPER ALB MACIMAT (1g); SARE (1g).
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LAPTE (LACTOZA) si produse
derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energetica 1026.3 kJ /
2446 keal, Grasimi 10.6¢ - Acizi grasi saturati 3.3g, Glucide
16,62 - Zaharuri 2.7g, Fibre Og, Proteine 20.7¢g , Sare 1.1g.

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina,
conservanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa.

Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320keal, Grasimi 0.2, Acizi grasi saturati 0,09, Glucide
11.3g, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5¢, Proteine 3g, Sare 0.03g.

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa,
culturi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/
T0B6kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g.
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Ingredients

Allergens

MENU

CHICKEN, MOZZARELLA AND GREEN SALAD WRAP
Containe: Chicken, mozzarella and green salad Wrap (200g),
bread bun (40g), butter (8g), salad (70g), desert (100g), cutlery.

CHICKEN, MOZZARELLA, AND GREEN SALAD WRAP
(200g)

Ingredients: EU CHICKEN BREAST (120g); WHEAT FLOUR
TORTILLAS (60g) - White WHEAT flour (665), water, palm
oil, stabilizers, glyceral, guar gum, sodium, carboxymethyl
cellulose, raising agent, salt, acidulant/ malic acid, emulsifier/
mone- and diglycerides of fatty acids, dextrose, preserva-
tives/ calcium propicnate, potassium sorbate, flour treat-
ment agent: L-cysteine; ICEBERG LETTUCE (40g); MOZZA-
RELLA CHEESE 45% (30g) - pasteurized cow's MILK, salt,
LACTIC cultures, rennet; CHILLI SAUCE (10g) - sugar 408,
red chili 14.5%, vinegar, garlic 10%, salt, starch; SUNFLOWER
OIL (10g); MEAT SEASONING (1g) - salt 57%, paprika, flavor
enhancer/monosodium glutamate EG21, rosemary, thyme,
sugar, maltodextrin, thyme, marjoram, hydrolyzed corn pro-
tein, seasoning, flavors, anti-caking agent/silicon dioxide
E551; GROUND WHITE PEPPER (1g); SALT (1g).

Allergens: GLUTEN (WHEAT), MILK (LACTOSE) and deriva-
tives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g: Energy value 1026.3 kJ / 244.6
kecal, Fat 10.6¢ - Saturated fatty acids 3.3g, Carbohydrates
16.6¢8 - Sugars 2,7g, Fiber Og, Protein 20.7g, Salt 112,

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour G50 WHEAT, flour improvers, pre-
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
/100g: Energy value 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2¢, Saturated
fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2¢, Fiber
0.5¢, Protein 3g, Salt 0.03g.

LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
70Bkcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6¢, Sugars 0.5, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Valori nutritionale
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MENIU MENU
SALATA SFECLA ROSIE (70g) BEETROOT SALAD (70g)

Ingrediente: Sfecla rosie cuburi, apa, otet alcool(43) DIOXID
DE SULF Sl SULFITI, zahar, sare.

Alergeni: DIOXID DE SULF S| SULFITI si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala f100g: Valoare energetica
169kJ/40kcal, Grasimi 0,18, Acizi grasi saturati Og, Glucide
7.6g, Zaharuri 5.88, Fibre Og, Proteine 1.2g, Sare 1g.

sau

SALATA MIXTA LEGUME (70g)

SALATA ICEBERG (40g); ROSII CHERRY (10g); CASTRAVETI
{(10g); ARDEI GRAS ROSU (10g).

Produse obtinute intr-o bucatirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica

94.7TkJ/22 4kecal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati Og, Glu-
cide 3.9g, Zaharuri 0.9g, Fibre 0.5g, Proteine 1g, Sare Og.

sau

SALATA GRECEASCA (70g)

Ingrediente: BRANZA GRECEASCA MATURATA 45% (20g) -
LAPTE oaie pasteurizat, LAPTE capra pasteurizat, sare, cul-
turi LACTICE, cheag; SALATA ICEBERG (20g); ROSII
CHERRY (10g); MASLINE NEGRE FARA SAMBURI(10g) -
masline negre, apa, sare, stabilizator/gluconat feros; ARDE|
GRAS ROSU (5g); CASTRAVETI (5g).

Alergeni: LACTOZA (LAPTE) si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitarie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala100g: Valoare energetica 468,2 kJ/
112.8 keal, Grasimi 8.8 g, Acizi grasi saturati 5.2g, Glucide
2.4¢, Zaharuri 0.5¢, Fibre 0.4¢g, Proteine 5.8g, Sare 1g.

PRAJITURA TIRAMISU (100g)

Ingrediente: mix crema (SMANTANA, ap3, grasime vegetala
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agent in-
grosare/ caragenan, stabilizator / hidroxipropilceluloza,
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu
mono-digliceride acizi grasi, lecitind SOIA, corectori acidli-
tate / fosfati sodiu+rpotasiu), sare, aroma, colorant/caroteni,
zahar, apa, galbenus OUA, faina alba 550 GRAU, albus OUA,

-

Pas . o

Ingredients: Beetroot cubes, water, alcohol vinegar (4%),
SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES, sugar, salt.
Allergens: SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES and deriva-
tives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 169kJ/40kcal,
Fat 0.1g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 7.62,
Sugars 5.8g, Fiber Og, Protein 1.2g, Salt 1g.

ar

MIXED VEGETABLE SALAD (70g)

ICEBERG SALAD (40g); CHERRY TOMATOES (10g); CU-
CUMBERS (10g); RED PEPPER (10g).

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration /100g: Energy value 94.7kJ/22.4kcal,
Fat 0.2g, Saturated fatty acids Og, Carbohydrates 3.9g,
Sugars 0.9¢, Fiber 0.5g, Protein 1g, Salt Og.

Or

GREEK SALAD (70g)

Ingredients: MATURED GREEK CHEESE 45% (20g) - Pas-
teurized sheep's MILK, pasteurized goat's MILK, salt,
LACTIC cultures, rennet; ICEBERG LETTUCE (20g);
CHERRY TOMATOES (10g); BLACK PITTED OLIVES (10g) -
black olives, water, salt, stabilizer/ferrous gluconate; RED
BELL PEPPER (10g).

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g; Energy value 468.2 kJ/ 112.8
kecal, Fat 8.8 g, Saturated fatty acids 5.2 g, Carbohydrates
2.4 g, Sugars 0.5 g, Fiber 0.4 g, Protein 5.8 g, Salt 1.

TIRAMISU CAKE (100g)

Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
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Ingrediente Ingredients
MENIU MENU
MASCARPONE (SMANTANA pasteurizata LAPTE, acidif water, EGG yolk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
ant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, sirop CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid, fla
glucoza-fructoza, galbenus QUA, alcool(cereale), apa, voring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup, EGG
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu, yolk, alcoholicereal), water, modified corn starch, flavors, color
decor (cacao pudra, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi ing/plain caramel, decoration{cocoa powder, dextrose,
vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatina alimenta WHEAT starch, sugar, vegetable fats /palm, coconut, flavor,
ra, 0,56% cafea solubila, LAPTE praf integral, agenti/ afanare food gelatin, 0.5% instant coffee, whole MILK powder, raising
{difosfat disodic, bicarbonat sodiu, faina alba 650 GRAU. agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate, white flour
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro 650 WHEAT.
duse derivate. Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE, EGGS, SOY andl de
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseazaingre- rived products.
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, Products obtained in a kitchen that processes ingredients
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
Delaratie nutritionala/100g: Valoare energetica CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
N55kJ/276keal, Grasimi 14g, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu Mutritional declaration/100g: Energy value N55kJ/276keal, Fat
cide32g, Zaharuri25g, Fibre0.2g, Proteine4.7g, Sare(.14g. 14g, Saturated fatty acids 9.3g, Carbohydrates 32g, Sugars

25g, Fiber 0.2¢, Protein 4.7g, Salt 0.14g.
sau

or
PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in
grosare/agar, arome, emulsifianti/ mono-digliceride acizi
grasi, lecitina floarea socarelui, sare, acidifiant facid citric,
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina
alba 550 GRAW, sirop glucoza, cacac continut redus gra
sime, praf ZER, ciocolata pudra (masa de cacao, zahar,
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA,
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac
tonal, ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/
guma guar,xantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti /
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent
spumare/apa, grasime complet hidrogenata palmier, zahar,
proteine LAPTE, stabilizatori /sorbitoli, hidroxipropilcelu
loza, emulsifianti /esteri acid LACTIC si mono-diacetiltartric
cu mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectori acidi
tate/fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant/caroteni,
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, QUA integrale
pasteurizate, apa, zahar, gelatina alimentara, decor{cioco
lata neagra, agent spumare, UNT),
Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA,
SOIA si produse derivate.
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala/100g produs finit): Valoare energet
ica1477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g,
Glucide 398, Zaharuri32g, FibreOg, Proteinet.1g, Sare0.43¢.
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CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)

Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed MILK,
sugar, water, cocoa butter, modified starch, thickening
agent/agar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of fatty
acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, preserva
tive/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour 550
WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT powder,
chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat cocoa,
emulsifiers/SOY A lecithin, raising agents/diphosphates,
sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm vegetable oil,
WHEAT gluten, gelling agent/duar gum, xanthan gum and cellu
lose gum, flavors, salt, emulsifiers/polyglycerides of fatty acids,
mono-diglycerides of fatty acids, CREAM (CREAM, thickener/
carrageenan, foaming agent/water, fully hydrogenated palm
fat, sugar, MILK proteins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropyl
cellulose, emulsifiers/esters of LACTIC acid and mone-diacet
yitartaric acid with mono-diglycerides of fatty acids, SOY leci
thin, acidity regulators/sodium+potassium phosphates), salt,
flavor, color/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pas
teurized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
{dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and de
rivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
1477kJ/353keal, Fat 19g, Saturated fatty acids 8.6g, Carbohy
drates 39¢, Sugars 32¢, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g.




Valori nutritionale
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Ingrediente Ingredients
MENIU MENU
SALATACUTON TUNA SALAD

Contine: Salata cu ton (200g), paine chifla (40g), unt
portionat (8g), desert (100g), tacam.

SALATA CUTON (200g)

Ingrediente: SALATA ICEBERG (80g)-TELINA; TON
(40g)-PESTE 74%, ulei vegetal de floarea soarelui (18.3%)
apa, sare; PORUME DULCE (20g) -boabe, apa, sare, zahar
natural; CRUTOAMNE CU IEREURI MEDITERAMEEME (20g)
faina GRAU si SECARA, apa, drojdie de paine, agentin
grosare/guma guar E 412, maia de SECARA (faina SECARA,
apa, regulator aciditate/ acid citric E330, acid acetic E260,
EXTRACT MALT, extract rozmarin E392, adjuvanti tehnolo
gici/ agenti antiaglomeranti: carbonat calciu E170ii, emulga
tori/ esteri ai acidului mono si diacetil tartric cu mono si
diglyceride ale acizilor grasi E472e, agent antiaglomerare/
fosfat tricalcic E471iii, faina GRAU, adjuvant tehnologic/ acid
ascorbic E300, enzyme), mix ierburi mediteraneens;
MASLINE NEGRE (20g)- apa, sare, stabilizator / gluconat
feros EST9; ROSII CHERRY(20g).

Alergeni: GLUTEN (GRAU, SECARA, MALT), PESTE, TELINA
si produse derivate.

Produs obtinut intr-o bucatarie care proceseaza ingredi-
ente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala (valori medii / 100g pro-dus finit):
Valoare energetica 354.8 kJ/ 84.6 kecal, Grasimi 3.4¢, din
care acizi grasi saturati 0.7g, Glucide 6.4g, din care zaharuri
0.7g, Fibre 1g, Proteine 6.6g, Sare 0.4¢.

CHIFLA ALBA (40g)

Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina,
conservanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa.

Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate.

Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucice
N.3g, Zaharuri 0.2g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03¢.

LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa,
culturi LACTICE.

Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/
T06kecal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 36g, Glucide 0.6g,
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g.

TI'

Contains: Tuna salad (200g), bread bun (40g), butter (8g),
desert (100g), cutlery.

TUNA SALAD (200g)
Ingreclients: ICEBERG SALAD (80g)-CELERY; TUNA
(40g)-FISH 74%, sunflower vegetable oil (18.3%) water, salt;
SWEET CORMN (20g)-grains, water, salt, natural sugar; MEDI
TERRANEAN HERBS CROUTOMNS (20g) - WHEAT and RYE
flour, water, bread yeast, thickening agent/guar gum E 412,
RYE sourdough (RYE flour, water, acidity regulator/citric
acid E330, acetic acid E260, MALT EXTRACT, rosemary
extract E392, technological adjuvants/anti-caking agents:
calcium carbonate E170ii, emulsifiers/esters of mono and di
acetyl tartaric acid with mono and diglycerides of fatty acids
E472e, anti-caking agent/tricalcium phosphate E47iii,
WHEAT flour, technological adjuvant/ascorbic acid E300,
enzymel, mix of Mediterranean herbs; ELACK OLIVES (20g)
water, salt, stabilizer/ferrous gluconate ES79; CHERRY
TOMATOES (20g).
Allergens: GLUTEN (WHEAT, RYE, MALT), FISH, CELERY
and derived products.
Product obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Mutritional declaration (average values /100g finished prod
uct): Energy value 354.8 kJ/ 84.6 keal, Fat 3.4g, of which
saturated fatty acids 0.7g, Carbohydrates 6.4g, of which
sugars 0.7g, Fiber 1g, Protein 6.6g, Salt 0.4g.

WHITE BUN (40g)

Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre
servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
SOY flour, WHEAT sluten, iodized salt, yeast, water. Aller
gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
N00g: Energy value 1350 kJ/ 320kecal, Fat 0.2g, Saturated
fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber
0.5¢, Protein 3g, Salt 0.03g.

LURPAK MIX OF SPREADAELEFATS 78% (8g)
Ingredients: BUTTER G3.7%, vegetable oil/rapeseed 25.7%,
water, LACTIC cultures.

Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.

Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
T06kcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
0.6g, Sugars 0.5g, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MENIU MENU
PRAJITURA TIRAMISU (100g) TIRAMISU CAKE (100g)
Ingrediente: mix crema (SMANTANA, apa, grasime vegetala Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agent in- vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
grosare/ caragenan, stabilizator [ hidroxipropilceluloza, stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
meno-digliceride acizi gragi, lecitina SOIA, corectori acidi- fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
tate / fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant / carote- um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
ni, zahar, apa, galbenus % faina alba 550 GRAU, albus water, EGG yolk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
OUA, MASCARPONE (SMANTANA pasteurizata LAPTE, CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid,
acidifiant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, flavoring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup,
sirop glucoza-fructoza, galbenus OUA, alcool(cereale), apa, EGG volk, alcohollcereal), water, modified corn starch, fla-
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu,- vors, coloring/plain caramel, decoration(icocoa powder, dex-
decor{cacao pudrd, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi trose, WHEAT starch, sugar, vegetable fats /palm, coconut,
vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatind alimenta- flavor, food gelatin, 0.5% instant coffee, whole MILK powder,
rd, 0,5% cafea solubila, LAPTE praf integral, agenti/ afanare raising agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate,
/difosfat disodic, bicarbonat sodiu, faina alba 650 GRAU. white flour 650 WHEAT.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro- Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE,EGGS, SOY and
duse derivate. derived products.
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Delaratie nutritionala/100g: Valoare energetica Mutritional declaration/100g: Energy value 1155kJ/276kcal,
N55kJ/276keal, Grasimi 14g, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu- Fat 14g, Saturated fatty acids 9.3g, Carbohydrates 32¢g,
cide32g, Zaharuri25g, Fibre0.2g, Proteine4.7g, Sare(0.14g. Sugars 25g, Fiber 0.2g, Protein 4.7g, Salt 0.14¢
sau or
PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g) CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de- Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in- MILK, sugar, water, cocoa butter, modified starch, thicken-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-diglicerice acizi ing agent/agar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric, fatty acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, pre-
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina servative/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour
alba 550 GRAU, sirop glucozi, cacao continut redus gri- 550 WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT
sime, praf ZER, ciocolatd pudra (masa de cacao, zahar, powder, chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA, cocoa, emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphos-
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac- phates, sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm veg-
tona), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/ etable oil, WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan
guma guar,xantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti / gum and cellulose gum, flavors, salt, emulsifiers/poly-
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi, glycerides of fatty acids, mono-diglycerides of fatty acids,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent CREAM (CREAM, thickener/carrageenan, foaming
spumare/ap3, grasime complet hidrogenata palmier, zahar, agent/water, fully hydrogenated palm fat, sugar, MILK pro-
proteine LAPTE, stabilizatori /sorbitoli, hidroxipropilcelu- teins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropylcellulose, emulsifi-
loza, emulsifianti /esteri acid LACTIC si monoe-diacetiltartric ersfesters of LACTIC acid and mono-diacetyltartaric acid
cu mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectori acidi- with mono-diglycerides of fatty acids, SOY lecithin, acidity
tate/fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant/caroteni, regulators/sodium+potassium phosphates), salt, flavor, col-
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, OUA integrale or/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pasteur-
pasteurizate, apa, zahar, gelatini alimentara, decor{cioco- ized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
lata neagra, agent spumare, UNT). {dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

-
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MENIU MENU
Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA, Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and de-
SOIA si procduse derivate, rivatives.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processesingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT OZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionala/100g produs finit): Valoare energet- Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
ical477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g, 1477kJ/353keal, Fat 19g, Saturated fatty acids 8.6, Carbohy-
Glucide 39¢, Zaharuri32g, FibreOg, ProteineB.1g, Sare0.43¢. drates 39g, Sugars 32¢, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g.

[}
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MENIU MENU
SALATA CAESAR CAESARSALAD
Contine: Salata Caesar (200g), paine chifla (40g), unt Contains: Tuna salad (200g), bread bun (40g), butter (8g),
portionat (8g), desert (100g), tacam. desert (100g], cutlery.
SALATA CAESAR (200g) CAESAR SALAD (200g)
Ingrediente: PIEPT PUI (120G); Salata verde - TELINA(100g), Ingredients: CHICKEN BREAST (120G); Green salad -
ROSII CHERRY(50g), BRANZA TARE ITALIANA 32% (20g)- CELERY (100g), CHERRY TOMATOES (50g), ITALIAN HARD
LAPTE 98.37%, sare 1.6%, cheag microbial, conservant / CHEESE 32% (20g) - MILK 98.37%, salt 1.6%, microbial
lizozim QUA ENO5; CRUTOANE CU IERBURI MEDITERA- rennet, preservative / lysozyme EGG E1105; CROUTONS
NEENE (20g) - faina GRAU si SECARA, apa, drojdie paine, WITH MEDITERRAMEAN HERES (20g) - WHEAT and RYE
agentingrosare /guma guar E 412, maia de SECARA (fiina flour, water, bread yeast, thickener / guar gum E 412, RYE
SECARA, apa, regulator aciditate/ acid citric E330, acid sourdough (RYE flour, water, acidity regulator / citric acid
acetic E260, EXTRACT MALT, extract rozmarin E392, adju- E330, acetic acid E260, MALT EXTRACT, rosemary extract
vanti tehnologicifagent antiaglomerant/carbonat E392, technological aids / anti-caking agent / calcium car-
calciu E170ii, emulgatori/ esteri acid mono si diacetil tartric honate E170ii, emulsifiers / mono and diacetyl tartaric acid
cu mono si diglycerice ale acizilor grasi E472e, agent esters with mono and diglycerides of fatty acids E472e, an-
antiaglo-merare/ fosfat tricalcic E471iii, faind GRAU, adju- ti-caking agent / tricalcium phosphate E47iii, WHEAT flour,
vant tehnologic [ acid ascorbic E300, enzyme), mix ierburi technological aid / ascorbic acid E300, enzyme), Mediterra-
mediteraneene, nean hert mix.
Alergeni: GLUTEN (GRAU, SECARA, MALT), LACTOZA Allergens: GLUTEN (WHEAT, RYE, MALT), LACTOSE
(LAPTE), OUA, TELINA si produse derivate. (MILK), EGGS, CELERY and derivatives.
Produs obtinutintr-o bucitirie care proceseaza ingredi- Product obtained in a kitchen that processes ingredients
ente ce pot contine: GLUTEN, LACT! OZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionald (valori medii / 100g pro-dus finit): Mutritional declaration (average values / 100g finished prod-
Valoare energetica 394.7 kJ/ 985.3 kcal, Grasimi 3.7¢, din uct): Energy value 394.7 kJ/ 95.2 keal, Fat 3.7g, of which
care acizi grasi saturati 3.3g, Glucide &g, din care zaharuri saturated fatty acids 3.3g, Carbohydrates 62, of which
0.1g, Fibre 11.4¢, Proteine 3.8¢, Sare 0.3g. sugars 0.1g, Fiber 11.4g, Protein 3.8¢, Salt 0.3g.
CHIFLA ALBA (40g) WHITE BUN (40g)
Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
conservanti; faind, plamada si malt secard, faind pregelifiata, servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa. SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate. gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/ f100g: Energy value 1350 kJ/ 320keal, Fat 0.2¢, Saturated
320keal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2, Fiber
1.3g, Zaharuri 0.2¢, Fibre 0.5¢, Proteine 3¢, Sare 0.03g. 0.5¢g, Protein 3¢, Salt 0.03¢g.
LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g) LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa, Ingredients: BUTTER 63.7%, vegetable cil/rapeseed 25.7%,
culturi LACTICE. water, LACTIC cultures.
Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/ Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
T706kcal, Grasimi78g, Acizi grasi saturati 35g, Glucide 0.6¢g, 706kcal, Fat 78g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g. 0.6¢, Sugars 0.5g, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
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Ingrediente Ingredients
Alergen
MENIU MENU
PRAJITURA TIRAMISU (100g) TIRAMISU CAKE (100g)
Ingrediente: mix crema (SMANTANA, apa, grasime vegetala Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agent in- vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
grosare/ caragenan, stabilizator [ hidroxipropilceluloza, stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
meno-digliceride acizi gragi, lecitina SOIA, corectori acidi- fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
tate / fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant / carote- um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
ni, zahar, apa, galbenus % faina alba 550 GRAU, albus water, EGG yolk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
OUA, MASCARPONE (SMANTANA pasteurizata LAPTE, CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid,
acidifiant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, flavoring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup,
sirop glucoza-fructoza, galbenus OUA, alcool(cereale), apa, EGG volk, alcohollcereal), water, modified corn starch, fla-
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu,- vors, coloring/plain caramel, decoration(icocoa powder, dex-
decor{cacao pudrd, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi trose, WHEAT starch, sugar, vegetable fats /palm, coconut,
vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatind alimenta- flavor, food gelatin, 0.5% instant coffee, whole MILK powder,
rd, 0,5% cafea solubila, LAPTE praf integral, agenti/ afanare raising agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate,
/difosfat disodic, bicarbonat sodiu, faina alba 650 GRAU. white flour 650 WHEAT.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro- Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE,EGGS, SOY and
duse derivate. derived products.
Produse obtinute intr-o bucatarie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Delaratie nutritionala/100g: Valoare energetica Mutritional declaration/100g: Energy value 1155kJ/276kcal,
N55kJ/276keal, Grasimi 14g, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu- Fat 14g, Saturated fatty acids 9.3g, Carbohydrates 32¢g,
cide32g, Zaharuri25g, Fibre0.2g, Proteine4.7g, Sare(0.14g. Sugars 25g, Fiber 0.2g, Protein 4.7g, Salt 0.14¢
sau or
PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g) CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)
Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de- Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in- MILK, sugar, water, cocoa butter, modified starch, thicken-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-diglicerice acizi ing agent/agar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric, fatty acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, pre-
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina servative/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour
alba 550 GRAU, sirop glucozi, cacao continut redus gri- 550 WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT
sime, praf ZER, ciocolatd pudra (masa de cacao, zahar, powder, chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA, cocoa, emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphos-
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac- phates, sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm veg-
tona), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/ etable oil, WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan
guma guar,xantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti / gum and cellulose gum, flavors, salt, emulsifiers/poly-
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi, glycerides of fatty acids, mono-diglycerides of fatty acids,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent CREAM (CREAM, thickener/carrageenan, foaming
spumare/ap3, grasime complet hidrogenata palmier, zahar, agent/water, fully hydrogenated palm fat, sugar, MILK pro-
proteine LAPTE, stabilizatori /sorbitoli, hidroxipropilcelu- teins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropylcellulose, emulsifi-
loza, emulsifianti /esteri acid LACTIC si monoe-diacetiltartric ersfesters of LACTIC acid and mono-diacetyltartaric acid
cu mono-digliceride acizi grasi, lecitina SOIA, corectori acidi- with mono-diglycerides of fatty acids, SOY lecithin, acidity
tate/fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant/caroteni, regulators/sodium+potassium phosphates), salt, flavor, col-
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, OUA integrale or/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pasteur-
pasteurizate, apa, zahar, gelatini alimentara, decor{cioco- ized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
lata neagra, agent spumare, UNT). {dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

-
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Ingrediente Ingredients
Alergeni Allergens
MENIU MENU
Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA, Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and de-
SOIA si procduse derivate, rivatives.
Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processesingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT OZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionala/100g produs finit): Valoare energet- Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
ical477kJ/353keal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g, 1477kJ/353keal, Fat 19g, Saturated fatty acids 8.6, Carbohy-
Glucide 39¢, Zaharuri32g, FibreOg, ProteineB.1g, Sare0.43¢. drates 39g, Sugars 32¢, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g.

[}
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Ingrediente Ingredients
Alergeni
MENIU MENU
SALATA GRECESCA GREEK SALAD
Contine: Salata greceasca (200g), paine chifla (40g), unt Contains: Greek salad (200g), bread bun (40g), butter (8g),
portionat (8g), desert (100g), tacam. desert (100g], cutlery.
SALATA GRECEASCA (200g) GREEK SALAD (200g)
Ingrediente: SALATA ICEBERG (90g); BRANZA GRECEAS- Ingredients: ICEBERG LETTUCE (20g); MATURED GREEK
CA MATURATA 45% (30g) - LAPTE oaie pasteurizat, LAPTE CHEESE 45% (30g)- Pasteurized sheep’s MILK, pasteurized
capra pasteurizat, sare, culturi LACTICE, cheag; ROSI| goat's MILK, salt, LACTIC cultures, rennet; CHERRY TOMA-
CHERRY (30g); MASLINE NEGRE FARA SAMBURI(20g) - TOES (20g); BLACK PITTED OLIVES (20g) - black clives,
masline negre, apa, sare, stabilizator/gluconat feros; ARDE! water, salt, stabilizer/ferrous gluconate; RED BELL PEPPER
GRAS ROSU (20g); CASTRAVETI (10g). (20g); CUCUMEBER (10g).
Alergeni: LACTOZA (LAPTE) si produse derivate. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.
Produse obtinute intr-o bucatirie care proceseazaingre- Products obtained in a kitchen that processes ingredients
diente ce pot contine: GLUTEN, LACTOZA, OUA, PESTE, that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA. CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.
Declaratie nutritionala/100g: Valoare energetica 298.7 kJ/ Mutritional declaration/100g: Energy value 298.7 kJ/ 71.8
71.8 keal, Grasimi 5 g, Acizi grasi saturati 2.8g, Glucide 38, keal, Fat 5 g, Saturated fatty acids 2.8 g, Carbohydrates 3 g,
Zaharuri 0.8g, Fibre 0.4¢, Proteine 3.5g, Sare 0.6g. Sugars 0.8 g, Fiber 0.4 g, Protein 3.5 g, Salt 0.6 &
CHIFLA ALBA (40g) WHITE BUN (40g)
Ingrediente: faina alba 650 GRAU, amelioratori faina, Ingredients: white flour 650 WHEAT, flour improvers, pre-
conservanti; faina, plamada si malt secara, faina pregelifiata, servatives; flour, rye bran and malt, pregelatinized flour,
faina SOIA, gluten GRAU, sare iodata, drojdie, apa. SOY flour, WHEAT gluten, iodized salt, yeast, water. Aller-
Alergeni: GLUTEN, SOIA si produse derivate. gens: GLUTEN, SOY and derivatives. Nutritional declaration
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 1350 kJ/ /100g: Energy value 1350 kJ/ 320kcal, Fat 0.2g, Saturated
320kcal, Grasimi 0.2g, Acizi grasi saturati 0,09g, Glucide fatty acids 0.09g, Carbohydrates 11.3g, Sugars 0.2g, Fiber
1.3g, Zaharuri 0.2¢g, Fibre 0.5g, Proteine 3g, Sare 0.03g. 0.5g, Protein 3g, Salt 0.03g.
LURPAK AMESTEC GRASIMI TARTINABILE 78% (8g) LURPAK MIX OF SPREADABLE FATS 78% (8g)
Ingrediente: UNT 63.7%, ulei vegetal/ rapita 25.7%, apa, Ingredients: BUTTER 63.7%, vegdetable cil/rapeseed 25.7%,
culturi LACTICE. water, LACTIC cultures.
Alergeni: LAPTE (LACTOZA) si produse derivate. Allergens: MILK (LACTOSE) and derivatives.
Declaratie nutritionala /100g: Valoare energetica 2905 kJ/ Mutritional declaration /100g: Energy value 2905 kJ/
706Gkecal, Grasimi78g, Acizi drasi saturati 35g, Glucide 0.6g, 706keal, Fat 78¢g, Saturated fatty acids 35g, Carbohydrates
Zaharuri 0.5g, Fibre Og, Proteine 6.5g, Sare 0.01g, 0.6¢, Sugars 0.5¢, Fiber Og, Protein 6.5g, Salt 0.01g.
PRAJITURA TIRAMISU (100g) TIRAMISU CAKE (100g)
Ingrediente: mix crema (SMANTANA, apa, grasime vegetala Ingredients: cream mix (CREAM, water, hydrogenated palm
palmier hidrogenata, zahar, proteine LAPTE, agentin- vegetable fat, sugar, MILK proteins, thickener/carrageenan,
grosare/ caragenan, stabilizator / hidroxipropilceluloza, stabilizer/hydroxypropylcellulose, emulsifiers/LATIC and
emulsifianti/ esteri acid LACTIC si monodiacetiltartric cu monodiacetyltartaric acid esters with mono-diglycerides of
meno-digliceride acizi gragi, lecitina SOIA, corectori acidi- fatty acids, SOY lecithin, acidity regulators/sodium+potassi-
tate / fosfati sodiu+potasiul, sare, aroma, colorant / carote- um phosphates), salt, flavoring, coloring/carotenes, sugar,
ni, zahar, apa, galbenus QUA, faina alba 550 GRAU, albus water, EGG volk, white flour 550 WHEAT, EGG white, MAS-
OUA, MASCARPONE (SMANTANA pasteurizata LAPTE, CARPONE (pasteurized CREAM MILK, acidifier/citric acid,
acidifiant/acid citric, pasta aromatizanta /vin Marsala, zahar, flavoring paste/Marsala wine, sugar, glucose-fructose syrup,
sirop glucoza-fructoza, galbenus % alcoollcereale), apa, EGG yolk, alcohol(cereal), water, modified corn starch, fla-
amidon modificat porumb, arome, colorant/caramel simplu,- vors, coloring/plain caramel, decoration(icocoa powder, dex-
decor{cacao pudrd, dextroza, amidon GRAU, zahar, grasimi trose, WHEAT starch, sugar, vegetable fats /palm, coconut,
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Ingrediente

Alergeni

MENIU

vegetale /palmier, nuca de cocos, aroma, gelatind alimenta-
ra, 0,5% cafea solubild, LAPTE praf integral, agenti/ afanare
/difosfat disodic, bicarbonat sodiu, fiina alba 650 GRAU.
Alergeni: GLUTEN (GRAU), LACTOZA, OUA, SOIA si pro-
duse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Delaratie nutritionala/100g: Valoare energetica
N55kJ/276keal, Grasimi 148, Acizi grasi saturati 9.3g, Glu-
cide32g, Zaharuri25g, Fibre0.2g, Proteine4.7g, SareD.14g,

sau

PRAJITURA CU CARAMEL S| ARAHIDE SARATE (100g)

Ingrediente: Crema 27% caramel-sirop glucoza, LAPTE de-
gresat, zahar, apa, unt de cacao, amidon modificat, agent in-
grosarefagar, arome, emulsifianti/ mono-digliceride acizi
grasi, lecitina floarea soarelui, sare, acidifiant facid citric,
conservant /sorbat de potasiu, mix patiserie-zahar, faina
alba 550 GRAU, sirop glucozi, cacao continut redus gri-
sime, praf ZER, ciocolata pudra (masa de cacao, zahar,
cacao continut redus grasime, emulsifianti / lecitina SOIA,
agenti afanare/ difosfati, carbonati sodiu, gluconodelta lac-
tona), ulei vegetal palmier, gluten GRAU, agent gelatinizant/
guma guar,xantan si de celuloza, arome, sare, emulsifianti /
esteri poliglicerici acizi grasi, mono-digliceride acizi grasi,
FRISCA (SMANTANA, agent ingrosare/ caragenan, agent
spumare/api, grasime complet hidrogenata palmier, zahar,
proteine LAPTE, stabilizatori /sorbitoli, hidroxipropilcelu-
loza, emulsifianti /esteri acid LACTIC si mone-diacetiltartric

cu mono-digliceride acizi gragi, lecitind SOIA, corectori acidi-

tate/fosfati sodiu+potasiu), sare, aroma, colorant/caroteni,
9.3% ARAHIDE sare, ulei floarea soarelui, OUA integrale
pasteurizate, apa, zahar, gelatina alimentara, decorlcioco-
lata neagra, agent spumare, UNT).

Alergeni: GLUTEN (GRAU), FRUCTE AN COAJA, LACTOZA,

DAN AIR
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SOIA si produse derivate.

Produse obtinute intr-o bucitirie care proceseazaingre-
diente ce pot contine: GLUTEN, LACT 0OZA, OUA, PESTE,
SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, FRUCTE IN COAJA.
Declaratie nutritionala/100g produs finit): Valoare energet-
ica1477kJ/353kecal, Grasimil9g, Acizi grasi saturati 8.6g,
Glucide 39¢, Zaharuri32g, FibreOg, ProteineB.lg, Sare0.43¢.
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Ingredients

Allergens

MENU

flavar, food gelatin, 0.5% instant coffee, whaole MILK powder,
raising agents /disodium diphosphate, sodium bicarbonate,
white flour 650 WHEAT.

Allergens: GLUTEN (WHEAT), LACTOSE, EGGS, SOY and
derived products.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g: Energy value 1155kJ/276kcal,
Fat 148, Saturated fatty acids 9.3g, Carbohydrates 32g,
Sugars 25g, Fiber 0.2g, Protein 4.78, Salt 0.14g

ar

CARAMEL AND SALTED PEANUT CAKE (100g)
Ingredients: 27% caramel-glucose syrup cream, skimmed
MILK, sugar, water, cocoa butter, modified starch, thicken-
ing agent/agar, flavors, emulsifiers/mono-diglycerides of
fatty acids, sunflower lecithin, salt, acidifier/citric acid, pre-
servative/potassium sorbate, pastry-sugar mix, white flour
550 WHEAT, glucose syrup, reduced fat cocoa, WHEAT
powder, chocolate powder (cocoa mass, sugar, reduced fat
cocoa, emulsifiers/SOYA lecithin, raising agents/diphos-
phates, sodium carbonates, gluconodelta lactone), palm veg-
etable cil, WHEAT gluten, gelling agent/guar gum, xanthan
gum and cellulose gum, flavors, salt, emulsifiers/poly-
dlycerides of fatty acids, mono-diglycerides of fatty acids,
CREAM (CREAM, thickener/carrageenan, foaming
agent/water, fully hydrogenated palm fat, sugar, MILK pro-
teins, stabilizers/sorbitols, hydroxypropylcellulose, emulsifi-
ers/esters of LACTIC acid and mono-diacetyltartaric acid
with mono-diglycerides of fatty acids, SOY lecithin, acidity
regulators/sodium+potassium phosphates), salt, flavor, col-
or/carotenes, 9.3% PEANUTS, salt, sunflower oil, pasteur-
ized whole EGGS, water, sugar, food gelatin, decoration
(dark chocolate, foaming agent, BUTTER).

Allergens: GLUTEN (WHEAT), NUTS, LACTOSE, SOY and
derivatives.

Products obtained in a kitchen that processes ingredients
that may contain: GLUTEN, LACTOSE, EGGS, FISH, SOY,
CELERY, MUSTARD, SESAME, NUTS.

Mutritional declaration/100g finished product): Energy value
1477k.J/353keal, Fat 19g, Saturated fatty acids 8.6g, Carbo-
hydrates 39g, Sugars 32g, Fiber Og, Protein 6.1g, Salt 0.43g.
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